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Na temelju ¢lanka 58. Zakona o ustanovama (-,Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08,
127/19, 151/22), &lanka 25. Statuta Zdravstvene ustanove ljekarna “Dubrovnik® te &lanaka 23. i 41,
Statuta Dubrovactko-neretvanske Zupanije (,,Sluzbeni glasnik Dubrovagko-neretvanske fupanije®, broj

3/21), Zupanijska skupstina Dubrovacko-neretvanske Zupanije na __ sjednici odrZanoj dana __lipnja
2024. godine donijela je

ODLUKU

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa Zdravstvene ustanove ljekarna “Dubrovnik*
o davanju suglasnosti za kreditno zaduZenje
u svrhu realizacije kupoprodaje stanova za smjestaj radnika

Clanak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku koju je Upravno vijeée Zdravstvene ustanove ljekarna
“Dubrovnik* donijelo na svojoj X. sjednici odrZanoj dana 16. travnja 2024. godine, BROJ: 2700-2024-
144, URBROJ: 24-01-01-7 111/4, a kojom se daje suglasnost za kreditno zaduZenje Zdravstvene ustanove
liekarna “Dubrovnik® do iznosa od 290.000,00 EUR, u svrhu realizacije kupoprodaje stanova za
smjestaj radnika ustanove sukladno sljedeéim uvjetima:

J Kreditor: OTP banka d.d. temeljem Indikativne ponude za financiranje kupnje dvije stambene
nekretnine u Dubrovniku od 08.03.2024. godine

. Ukupni trofak investicije: 290.000,00 EUR + popratni tros§kovi

. Iznos kredita: 290.000,00 EUR

. Svrha kredita: Kupnja dva stana za smjestaj radnika Zdravstvene ustanove ljekarne
"Dubrovnik*

. Na¢in koristenja: Jednokratno/visekratno temeljem zahtjeva Korisnika za isplatom

. Podetak koristenja kredita: predvideno lipanj/srpanj 2024. godine

. Rok koristenja kredita: ovisno o dogovoru Korisnika kredita i prodavatelja nekretnina
(predvideno do 60 dana)

. Rok vracanja kredita: 10 godina (ukupna roénost kredita je 10 godina, ukljucujuéi rok
koristenja kredita)

. Naknada za odobrenje: 0,20% na ugovoreni iznos kredita, jednokratno

. Naknada za prijevremeni povrat: osloboden

. Kamatna stopa: 3,87%, fiksna, godisnje

. Instrumenti osiguranja:

= zalozno pravo (hipoteka I. reda) na predmetnim nekretninama koje se financiraju iz odobrenog
kredita
= operativni instrument osiguranja (1 zaduZnica Korisnika kredita),

Clanak 2.

Sredstva za otplatu kredita, kamata i ostalih naknada osigurat Ce se iz vlastitih sredstava Zdravstvena
ustanova ljekarna "Dubrovnik".
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Clanak 3.

Daje se ovladtenje Zdravstvenoj ustanovi ljekarni "Dubrovnik” za poduzimanje svih pravnih radnji u
svrhu realizacije kreditnog zaduZenja iz tocke 1. ovog Zakljucka.

Daje se ovladtenje Zdravstvenoj ustanovi ljekarni "Dubrovnik" za izdavanje financijskih instrumenata
osiguranja pla¢anja za osiguranje povrata kredita.

Clanak 4.

Zdravstvena ustanova ljekarna "Dubrovnik” duzna Je dostaviti Dubrova¢ko-neretvanskoj Zupaniji,
Upravnom odjelu za zdravstvo, obitelj i branitelje i Upravnom odjelu za financije, po jedan primjerak
zakljuéenog Ugovora o kreditu.

Upravni odjel za zdravstvo, obitelj i branitelje duZan je Ugovor o kreditu dostaviti Ministarstvu financija
u roku od osam dana nakon sklapanja ugovora.

O izvrienju obveze otplate kredita iz &lanka 1. ove Odluke Zdravstvena ustanova Ljekarna "Dubrovnik”
duZna je Upravnom odjelu za financije i Upravnom odjelu za zdravstvo, obitelj i branitelje dostavljati
tromjesecno izvjeSce na obrascu I1ZJS — Izvjesée o zaduZenju / jamstvo / suglasnost.

Clanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja, a objavit ée se u Sluzbenom glasniku Dubrovagko-
neretvanske Zupanije.

OBRAZLOZENJE

Zdravstvena ustanova ljekarna “Dubrovnik* Javna je ustanova koja obavlja zdravstvenu/ljekarnicku
djelatnost, a &iji je osniva¢ Dubrovadko-neretvanska Zupanija. Ljekarnicka djelatnost osigurava opskrbu
I izradu lijekova te opskrbu medicinskih proizvoda pucanstvu, zdravstvenim ustanovama i drugim
pravnim osobama te zdravstvenim radnicima koji obavljaju privatnu praksu. U obavljanju ljekarnitke
djelatnosti magistri farmacije, u suradnji s drugim zdravstvenim radnicima, provode ljekarnicku skrb u
cilju postizanja boljih farmakoterapijskih ué¢inaka i promicanja racionalne uporabe lijekova i
medicinskih proizvoda te aktivno sudjeluju u sprjeavanju bolesti i zaititi zdravlja.

U obavljanju ljekarni¢ke djelatnosti Zdravstvena ustanova | jekarna “Dubrovnik® duZna je pridrzavati se
propisanih uvjeta glede zaposljavanja ljekarni¢kih radnika kao zdravstvenih radnika koji imaju
obrazovanje farmaceutskog usmjerenja i neposredno pruZaju ljekarnitke usluge ili drugih zdravstvenih
radnika koji sudjeluju u obavljanju ljekarnicke djelatnosti.

Zdravstvena ustanova ljekarna ,,Dubrovnik* temeljem praéenja, analize i predvidanja potreba trzista
rada za pojedinim zvanjima, kao ustanova koja zaposljava ve¢inom radnike magistre farmacije koji su
deficitarno zanimanje, ima potrebu za stanovima za smjestaj radnika, buduéi da je - zbog manjka
magistara farmacije na lokalnom tr¥i%tu rada - primorana radi odrZivosti obavljanja ljekarnitke
djelatnosti zapo§ljavati magistre farmacije iz drugih dijelova dr¥ave i/ili inozemstva. Istima je, zbog
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visoke cijene najma stanova na dubrovakom podruju, neisplativa selidba ukoliko nemaju osiguran
smjestaj te gotovo bez iznimke traze da im poslodavac osigura smjestaj.

Najam stanova u Dubrovniku, osim zbog cijena koje su u stalnom porastu, za Zdravstvenu ustanovu
lickarna ,,Dubrovnik" nije prihvatljiva opcija pogotovo iz razloga §to su stanovi koji se daju u
cjelogodidnji najam jzuzetno rijetki te Eesto pred sezonu dolazi do otkaza ugovora.

Zbog svega navedenog, Upravno vijeée Zdravstvene ustanove liekarna ,,Dubrovnik" na svojoj X.
sjednici odrzanoj dana 16. travnja 2024. godine donijelo je Odluku kojom se odobrava kupnja stanova za
smjeStaj radnika te ustanove za ukupnu cijenu od 290.000,00 EUR, i to stanova u zgradi
zemljiSnoknjiZzne oznake k.¢.br. 121/6 (DVORISTE, STAMBENA ZGRADA 79 m2, DVORISTE 3 m2,
STAMBENA ZGRADA, Dubrovnik, Koritska 11 76 m2), zk.ul. 135, k.o. GRUZ, a koji su upisani u
zemljiSne knjige Opéinskog suda u Dubrovniku i oznadeni kao

* ZK tijelo VII - 5. Suvlasniki dio: 5427/14607 ETAZNO VLASNISTVO (E-2), stan S2 na
prvom katu neto korisne povrsine 51,06 m2, kojem pripada natkrivena terasa na prvom katu neto
korisne povrsine 3,21 m2,

* ZK tijelo VII - 6. Suvlasni¢ki dio: 4011/14607 ETAZNO VLASNISTVO (E-3), Stan S3 u
potkrovlju neto korisne povrine 36,55 m2, kojem pripada nenatkrivena terasa u potkrovlju neto
korisne povrsine 3,56 m2.

S obzirom da Zdravstvena ustanova ljekarna “Dubrovnik* nema vlastitih sredstava koja bi bila dostatna
za realizaciju kupoprodaje predmetnih stanova, pojavila se potreba za kreditnim zaduZenjem iste.

Sukladno €lanku 43. Statuta Zdravstvene ustanove ljekarna “Dubrovnik* (dalje: Statut), sredstva za rad i
poslovanje Ljekarna stjeCe: ugovaranjem i naplatom naknada za zdravstvene usluge pruzene
osiguranicima HZZ0-a, ugovaranjem i naplatom naknade za zdravstvene uslu ge pruzene osiguranicima
dobrovoljnih osiguravatelja, naplatom naknade za zdravstvene usluge koje nisu obuhvaéene ugovorima
HZZO-a i dobrovoljnih osiguravatelja, a Ljckarna ih je pruzila gradanima, naplatom naknada za
zdravstvene usluge pruzene gradanima koji nisu zdravstveno osigurani, ugovaranjem i naplatom
naknade za usluge pruzene drugim zdravstvenim ustanovama, ostalim ustanovama, tvrtkama i drugim
pravnim osobama, darovima od fizi¢kih i pravnih osoba, sredstvima koje osigurava Osnivat u svom
proracunu, kao i iz drugih izvora.

Slijedom navedenog, Upravno vije¢e Zdravstvene ustanove lickarna ,,Dubrovnik" na svojoj X. sjednici
odrzanoj dana 16. travnja 2024. godine donijelo je Odluku o davanju suglasnosti za kreditno zaduZenje u
svrhu realizacije kupoprodaje stanova za smjestaj radnika ustanove sukladno uvjetima navedenim u
izreci ove Odluke,

Clankom 25. stavkom 2. Statuta propisano je da Upravno vijeée, uz suglasnost Osnivaca, odluéuje o
nabavi odnosno prodaji osnovnih sredstava, o izvodenju investicijskih radova i investicijskog
odrZavanja &ija pojedinagna vrijednost prelazi iznos 2.000.000,00 kuna (265.445.62 EUR).

Budu¢i da Zdravstvena ustanova ljekarna “Dubrovnik planira dugoroéno (10 godina) kreditno
zaduZenje za kupnju dva stana za smjestaj radnika, ukupne cijene 290.000,00 EUR, koji stanovi time
ulaze u imovinu te ustanove, a kupnja istih je investicija, to se - sukladno citiranoj odredbi Statuta -
Odluka Upravnog vijeca Zdravstvene ustanove ljekarna “Dubrovnik“, BROJ: 2700-2024-144,
URBROIJ: 24-01-01-7 T11/4, kojom se daje suglasnost za kreditno zaduZenje ustanove u svrhu realizacije
kupoprodaje stanova za smjestaj radnika moze donijeti samo uz suglasnost Osnivata, a Osniva®
Zdravstvene ustanove ljekarna “Dubrovnik* je Dubrovacko-neretvanska Zupanije.



Donosenjem Odluke o davanju suglasnosti na predmetnu Odluku Upravnog vijeca Zdravstvene
ustanove ljekarna “Dubrovnik* istoj ¢e se omoguciti kupnja stanova kojom ¢e se osigurati trajni smjestaj
za dva magistra farmacije, a §to ée imati pozitivan utjecaj na odrZivost obavljanja ljekarnitke djelatnosti
ustanove te osigurati dostupnost te djelatnosti na podru¢ju Dubrovnika.

S obzirom na sve navedeno, odluc¢eno je kao u izreci.

KLASA: 500-01/24-01/28

URBROI:
Dubrovnik,
Predsjednica
Zupanijske skupstine
Terezina Orli¢
DOSTAVITL:

1. Sluzbenom glasniku Dubrovatko-neretvanske Zupanije, ovdje,

2. Zdravstvenoj ustanovi ljekarni ,,Dubrovnik®, Obala Pape Ivana Pavla II/7, Dubrovnik
3. Upravnom odjelu za zdravstvo, obitelj i branitelje, ovdje,

4. Pismohrani.



OBRAZLOZENJE

Zdravstvena ustanova ljekarna “Dubrovnik“ javna je ustanova koja obavlja zdravstvenu/ljekarnicku
djelatnost, a &iji je osniva& Dubrovacko-neretvanska Zupanija. Ljekarnitka djelatnost osigurava opskrbu
i izradu lijekova te opskrbu medicinskih proizvoda pudanstvu, zdravstvenim ustanovama i drugim
pravnim osobama te zdravstvenim radnicima koji obavljaju privatnu praksu. U obavljanju ljekarnicke
djelatnosti magistri farmacije, u suradnji s drugim zdravstvenim radnicima, provode ljekarni¢ku skrb u
cilju postizanja boljih farmakoterapijskih uginaka i promicanja racionalne uporabe lijekova i
medicinskih proizvoda te aktivno sudjeluju u sprjedavanju bolesti i zastiti zdravlja.

U obavljanju ljekarnicke djelatnosti Zdravstvena ustanova ljekarna “Dubrovnik® duzna je pridrzavati se
propisanih uvjeta glede zapo$ljavanja ljekarnitkih radnika kao zdravstvenih radnika koji imaju
obrazovanje farmaceutskog usmjerenja i neposredno pruzaju ljekarni¢ke usluge ili drugih zdravstvenih
radnika koji sudjeluju u obavljanju ljekamicke djelatnosti.

Zdravstvena ustanova ljekarna ,,Dubrovnik* temeljem pracenja, analize i predvidanja potreba trzista
rada za pojedinim zvanjima, kao ustanova koja zapo§ljava veéinom radnike magistre farmacije koji su
deficitarno zanimanje, ima potrebu za stanovima za smjestaj radnika, buduéi da je - zbog manjka
magistara farmacije na lokalnom trZi$tu rada - primorana radi odrZivosti obavljanja ljekamicke
djelatnosti zapoSljavati magistre farmacije iz drugih dijelova dr¥ave i/ili inozemstva. Istima je, zbog
visoke cijene najma stanova na dubrovaékom podrudju, neisplativa selidba ukoliko nemaju osiguran
smjestaj te gotovo bez iznimke traZe da im poslodavac osigura smjestaj.

Najam stanova u Dubrovniku, osim zbog cijena koje su u stalnom porastu, za Zdravstvenu ustanovu
liekarna ,,.Dubrovnik" nije prihvatljiva opcija pogotovo iz razloga §to su stanovi koji se daju u
cjelogodisnji najam izuzetno rijetki te Sesto pred sezonu dolazi do otkaza ugovora,

Zbog svega navedenog, Upravno vijeée Zdravstvene ustanove ljekarna ,Dubrovnik” na svojoj X.
sjednici odrZanoj dana 16. travnja 2024. godine donijelo je Odluku kojom se odobrava kupnja stanova za
smjeStaj radnika te ustanove za ukupnu cijenu od 290.000,00 EUR, i to stanova u zgradi
zemljisnoknjizne oznake k.¢.br. 121/6 (DVORISTE, STAMBENA ZGRADA 79 m2, DVORISTE 3 m2,
STAMBENA ZGRADA, Dubrovnik, Koritska 11 76 m2), zk.ul. 135, k.o. GRUZ, a koji su upisani u
zemljiSne knjige Opéinskog suda u Dubrovniku i ozna&eni kao :

- ZK tijelo VII - 5. Suvlasnicki dio: 5427/14607 ETAZNO VLASNISTVO (E-2), stan S2
na prvom katu neto korisne povrsine 51,06 m2, kojem pripada natkrivena terasa na prvom katu neto
korisne povrsine 3,21 m2,

- ZK tijelo VII - 6. Suvlasni&ki dio: 4011/14607 ETAZNO VLASNISTVO (E-3), Stan S3
u potkrovlju neto korisne povriine 36,55 m2, kojem pripada nenatkrivena terasa u potkrovlju neto
korisne povrgine 3,56 m2.

S obzirom da Zdravstvena ustanova ljekarna “Dubrovnik® nema vlastitih sredstava koja bi bila dostatna
za realizaciju kupoprodaje predmetnih stanova, pojavila se potreba za kreditnim zaduZenjem iste.

Sukladno ¢lanku 43. Statuta Zdravstvene ustanove ljekarna “Dubrovnik® (dalje: Statut), sredstva za rad i
poslovanje Ljekarna stje€e: ugovaranjem i naplatom naknada za zdravstvene usluge pruZene
osiguranicima HZZO-a, ugovaranjem i naplatom naknade za zdravstvene usluge pruZene osiguranicima
dobrovoljnih osiguravatelja, naplatom naknade za zdravstvene usluge koje nisu obuhvaéene ugovorima
HZZO-a i dobrovoljnih osiguravatelja, a Ljekarna ih je pruzila gradanima, naplatom naknada za
zdravstvene usluge pruzene gradanima koji nisu zdravstveno osigurani, ugovaranjem i naplatom
naknade za usluge pruzene drugim zdravstvenim ustanovama, ostalim ustanovama, tvrtkama i drugim
pravnim osobama, darovima od fizi¢kih i pravnih osoba, sredstvima koje osigurava Osniva¢ u svom
proradunu, kao i iz drugih izvora.
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Slijedom navedenog, Upravno vije¢e Zdravstvene ustanove ljekarna ,,Dubrovnik" na svojoj X. sjednici
odrzanoj dana 16. travnja 2024. godine donijelo je Odluku o davanju suglasnosti za kreditno zaduzenje u
svrhu realizacije kupoprodaje stanova za smje$taj radnika ustanove sukladno uvjetima navedenim u
izreci ove Odluke.

Clankom 25. stavkom 2. Statuta propisano je da Upravno vijeée, uz suglasnost Osnivada, odluduje o
nabavi odnosno prodaji osnovnih sredstava, o izvodenju investicijskih radova i investicijskog
odrzavanja ¢ija pojedina¢na vrijednost prelazi iznos 2.000.000,00 kuna (265.445,62 EUR).

Budu¢i da Zdravstvena ustanova ljekarna “Dubrovnik™ planira dugoroéno (10 godina) kreditno
zaduZenje za kupnju dva stana za smjestaj radnika, ukupne cijene 290.000,00 EUR, koji stanovi time
ulaze u imovinu te ustanove, a kupnja istih je investicija, to se - sukladno citiranoj odredbi Statuta -
Odluka Upravnog vijeéa Zdravstvene ustanove ljekarna “Dubrovnik“, BROIJ: 2700-2024-144,
URBROJ: 24-01-01-7 I1I/4, kojom se daje suglasnost za kreditno zaduZenje ustanove u svrhu realizacije
kupoprodaje stanova za smjestaj radnika moze donijeti samo uz suglasnost Osniva¢a, Dubrovacko-
neretvanska Zupanija je osniva¢ Zdravstvene ustanove ljekarne “Dubrovnik .

DonoSenjem Odluke o davanju suglasnosti na predmetnu Odluku Upravnog vijeca Zdravstvene
ustanove ljekarna “Dubrovnik* istoj ¢e se omoguciti kupnja stanova kojom ¢e se osigurati trajni smjestaj
za dva magistra farmacije, a §to ¢e imati pozitivan utjecaj na odrzivost obavljanja ljekarni¢ke djelatnosti
ustanove te osigurati dostupnost te djelatnosti na podruéju Dubrovnika.

Sukladno navedenom, ovaj Upravni odjel smatra zahtjev opravdanim te predlaZze donosenje Odluke.



Zdravstvena ustanove

5 LJ'd:ama Dubrovnik,

ZDRAVSTVENA USTANOVA UEKARNA "DUBROVNIK"
Obala pape Ivana Pavla ll, pp.193

20000 bubrovnik, OIB: 76696926779

tel: 020/419 863

e-mail: uprava@liekarna-dubrovnik.hr

Dubrovnik, 13.06.2024. godine
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIA
Upravni odjel za zdrévstvo, obitelj | branitelje
Gunduli¢eva poljana 1, Dubrovnik
n/p protelnice Durdice Popovié¢

Predmet: - Zahtjev za davanje suglasnosti na:
- Odluku o kupnji stanova za smjestaj radnika,
- Odluku o davanju suglasnosti za kreditno zaduZenje u svrhu realizacije kupoprodaje
stanova za smjeStaj radnika

Postovana,

molimo suglasnost Osnivata — Dubrova&ko-neretvanske Zupanije za kupnju stanova za smjeitaj radnika
Zdravstvene ustanove ljekarna ,Dubrovnik” i za suglasnost za kreditno zaduZenje u svrhu realizacije
kupoprodaje stanova za smjeitaj radnika, a o &emu Jje Upravno vijece Zdravstvene ustanove ljekarna
»Dubrovnik” donijelo odluke na X. sjednici odrianoj dana 16.04.2024. godine.

Radi se o dva stana u zgradi na adresi Koritska 11, Dubrovnik, ito:
- Stan 52 na prvom katu neto korisne povriine 51,06 m2, kojem pripada natkrivena terasa na prvom
katu neto korisne povrsine 3,21 m2
- Stan 53 u potkrovlju neto korisne povriine 36,55 m2, kojem pripada nenatkrivena terasa u
potkrovlju neto korisne povréine 3,56 m2.

Ukupna cijena za oba stana je 290.000,00 EUR-a, a Zdravstvena ustanova liekarna ,Dubrovnik” osigurat
¢e sredstva za kupnju istih putem kredita OTP banke d.d.

Zdravstvena ustanova ljekarna ,Dubrovnik”, kao ustanova koja obavija ljekarni¢ku djelatnost i
zaposljava radnike magistre farmacije koji su deficitarno zanimanje te trenutno na HZZ-u na
podru¢ju Dubrovnika nema nezaposlenih magistara farmacije, ima potrebu za stanovima za
smjestaj radnika budu¢i da je zbog manjka magistara farmacije na lokalnom triidtu rada
primorana radi odrZivosti poslovanja zapogljavati magistre farmacije iz drugih dijelova drzave i/ili
inozemstva. Istima je zbog cijena najma stanova na dubrovackom podrudju neisplativa selidba
ukoliko nemaju osiguran smjestaj te bez iznimke traze da im poslodavac osigura smjestaj. Na



natjecaje za zaposljavanje u kojima nije bilo navedeno da poslodavac osigurava smjestaj, nije bilo
prijava.

Najam stanova u Dubrovniku, osim cijena koje su u stalnom porastu, nije opcija pogotovo iz
razioga 3to su stanovi koji se daju u cijelogodisnji najam izuzetno rijetki, neadekvatni (preuredene
garaze) te Cesto pred turisticku sezonu dolazi do otkaza ugovora.

Krajem godine u mirovinu odlaze tri magistre farmacije te je nuzno privuéi nove zaposlenike.
Kupnjom dva stana osigurao bi se smje3taj za ukupno tri magistra farmacije.

Stanovi su u potpunosti namjesteni i nije potrebna adaptacija. Stanovi kao nekretnine sa
pripadajué¢im namjestajem ulaze u imovinu Ustanove, a kupnja istih predstavlja investiciju, koja
je uz toinuino potrebna.

Bez dovoljnog broja farmaceuta ustanova ne mose funkcionirati, osobito u smislu osiguravanja
deiurstava, a kao jedina ljekarnika ustanova koja pruza uslugu ljekarni¢kog dezurstva na &irem
podrucju time je ugrozeno funkcioniranje ljekarnickih deiurstava, koje je nuzno potrebno radi
osiguravanja zdravlja stanovnistva.

Kupnja stana je dobra investicija jer je triite nekretnina stalno u ekspanziji te je za otekivati rast
cijena u duzem razdoblju. Navedena kupnja, prema trenutnom stanju, nece utjecati na likvidnost
Ustanove niti na sposobnost izvrSavanja tekucih obveza.

Odredbom ¢lanka 25. Statuta Zdravstvene ustanove ljekarna ,Dubrovnik” propisano je kako
Upravno vijece, uz suglasnost Osnivaca, odluéuje o nabavi odnosno prodaji osnovnih sredstava, o
izvodenju investicijskih radova i investicijskog odrzavanja &ija pojedinacna vrijednost prelaziiznos
2.000.000,00 kuna.

S obzirom na sve navedeno molimo Vaiu suglasnost na predmetne odiuke Upravnog vijeéa.
Zahvaljujemo na razumijevanju.
S postovanjem,

Ravnateljica
Zdravstvene ustanove ljekarne Dubrovnik
Marina Svilokos,ﬂwag.pharm.

S
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Zdravstvena ustenova

I?iekarm Dubrovnik,

ZDRAVSTVENA USTANOVA LJEKARNA ,DUBROVNIK”
Obala pape Ivana Pavla Il/7

Dubrovnik, OIB:76696926779

tel:020/419 863

e-mail: uprava@ljekarna-dubrovnik.hr

BROJ: 2700-2024-141
URBROJ: 24-01-01-4 1li/4 )

Dubrovnik, 16.04.2024. godine.

Upravno vijee Zdravstvene ustanove ljekarne Dubrovnik na X. sjednici UV odrZanoj dana
16.04.2024. jednoglasno donosi

Odluku
o0 usvajanju financijskog plana za 2024. godinu

Usvaja se financijski plan za 2024. godinu.

Financijski plan za 2024. godinu u privitku je ove Odluke.

Predsjednica Upravnog vije¢a
Marija Dor3ner

May Dov

7DRAVSTVENA USTANOVA
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ZU LJEKARNA DUBROVNIK
0IB: 76696926779

PREGLED FINANCIJSKOG PLANA ZDRAVSTVENE USTANOVE

LJEKARNE "DUBROVNIK " za 2024. GODINU
PLANIRANI PRIHODI | RASHODI ZA 2024. GODINU

: Planirano Struktura
- 2a 2024.q,
Duguje PotraZuje . udio % %

7 POKRICE RASHODA | PRIHODI RAZDOBLJA
75 |PRIHODI OD PRODAJE PROJZVODA | USLUGA
751 |Prihodi od promidbenih usluga | prodanih stanova 35% 11.767,40
757 |Prihodi od nejmova i zaklpa 33.782,21
75  |PRIHOD| OD PRODAJE PROIZVODA | USLUGA 45.569,61 0,58
76 |PRIHODI OD PRODAJE TRGOVACKE ROBE
760 |Prihodi od prodaje robe 7.108.373,22
762 |Prihodi od trgovatke robe 3.607,12
769 |Ostall prihodi od prodaje roba | trgovadkih usluga 1.207,87
76 |PRIHODI OD PRODAJE TRGOVACGKE ROBE 7.113.188,21 91,57
77 |FINANCIJSKI PRIHODI
771 |Prihodi od kamata 23,25
772 |Prihodi od rabata,C.5 bonusa,popusta ,akcija 483.707,25
77 |FINANCIJSKI PRIHODI . » 483,730,50 6,23
78 _ |OSTAL) POSLOVNI | IZVANREDNI PRIHODI
780 |Prihodi od zastare obveza,rasknjizaviinje SCK | SCD 352,00
782 |Pritiodi od ukidanja rezernviranja
783 [Prihodi od nadoknada,subvancija(CEZIM, glavarina) 104.221,94
786 |Prihodi od drzavnih potpora za pokriéa trodkova 21.392,62
78 |OSTALI POSLOVNI | IZVANREDNI PRIHODI 125.966,56 1,62
7 PRIHODI RAZDOBLJA 7.768.454,38 100,01
710 |Nabavna vrijednos! pradane robe
713 |Trodkovi kala,kvara,olpis,manjak robe | repro materjala
71 |NABAVNA VRIJEDNOST PRODANE ROBE 5.808.009,82 76,83
400 |Trodkowi sirovina i malerijala {za proizvodnju dobara i usluga)
401 |Materijalni tro3kovi prodaje 1 uprave
406 |PotroSena elek, energija i plin
40  |MATERIJALNI TROSKOVI 35.970,21 0,48
410 |Tro8kowi telefona, posie, prijevoza i s).
411 |Graficke usluge tiska i uveza
412 |Usluge tekudeg odr2avanja | informatitke usluge
414 |Usluge zakupa (najamnine poslovnih prosiora) | opreme
415 |Usluge dekoracije, sponzorstva i troskovi sajmova
416 | Trodkovi drugil dohodaka,odvjetnike usluge | viedtatenja
417  |Trokkowi komunainih usluga
418 |Usluge reprezentacije - ugoséivanja i posredovanja, donacije
419 | Tro3kovi ostalih vanjskih usluga
41 |OSTALI VANJSKI TROSKOVI (TROSKOVI USLUGA) 168.588,86 2,10
420 [Nelo plate i nadoknade
421 |TroSkovi poreza na dohodak
422 [TroSkovi doprinosa iz placa
423 |Doprinesi na plate
42 |TROSKOVI OSOBLJA - PLACE 1.394.121,67 18,44
43 |AMORTIZACIJA 11.291,70 0,15
460 |Dnevnice za slutbena putovanja i putni troskovi
461 |Nadoknade troSkova,darovi i potpore




ZU UEKARNA DUBROVNIK
0IB: 76696926779

f4s4 Premije osigurarija

{463 [Trodkowi reprezentacije | promidibe

485 |Bankovne usluge | tro3kovi platnog promela

466 L':!annrine.smmenh‘.‘ka rents, prituva,nadoknade i sii€na davanja
467 |Porszl koji ne ovise o dobitku | pristajbe

468 |Trodkovi HRT pretplate

469 | Trodkowi struénoy obrazovanja,stuéna literatura,sanitame iskaznice

470 |Kamate od poverarih drustava
474 |Zalezne kemate

46 |OSTALI TROSKOVI POSLOVANJA e e LT R L) ! SRS [Ty
481 |RasknjiZavanje SCK i SCD (razlike u platenim ratunima)

484 |Trodkovi preuzetih obveza iz ugovora(nadzor alarmnog sustava)
486 |Darovanja do 2% od ukupnog prihoda

489 |Oslali trokovi-promet rapmmaieri]ala (uipis 28 rnag rar: ledl destil
48 |OSTALI POSLOVNI RASHODI o 1 1 _ 3.001,29| i=3 Ve oneta o] P ]
4471 | TROSKOVI PO VRSTAMA, FINANCIJSKI | os'rau msuom . 7.559.50333) BT B ]

4 | TROSKOVI PO VRSTAMA, FINANCIJSKI | OSTALI RASHODI e 2 i -
POKRIGE RASHODA | PRIHODI mnoaus e e Tl 7.755.454 L | e T
VISAK PRIHODADOBIT AR D e AR | R i_:oa.aei.ss{ e B

Dubrovnik, 08.04.2024.
2ZU ljekarna Dubrovnik
Ravnateljica
Marina Svilokos mag.pharm.

ZDRAVSTV[ENA USTANOVA
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mmmFina

REGISTAR GODISNJIH FINANCIJSKIH 1ZVJESTAJA

Zdravstvena ustanova ljekarna DUBROVNIK
Obveznikov OIB: 76696926779

Obveznikov MB: 03304108

Obala pape Ivana Pavla Il 7

20000 DUBROVNIK

POTVRDA O PRIMITKU DOKUMENTACIJE ZA 2023. GODINU

e STATISTIKA
Zaprimljena dokumentacija pod brojem ID: 7621811

* Bilanca za poduzetnike
® Racun dobiti i gubitka za poduzetnike
» Dodatni podaci za poduzetnike

Potvrda se izdaje u svrhu potvrde primitka financijskog izvjestaja i druge dokumentacije u Registar godi$njih financijskih izvjestaja
(dalje u tekstu: Registar).

Ako se naknadnom kontrolom utvrdi da je dokumentacija dostavljena u Registar nepotpuna, Registar o tome obavjestava podnositelja radi
dostave potpune dokumentacije. Sve dok se u Registar ne dostavi potpuna dokumentacija, smatra se da ona nije podnesena.

Ako se logiékom i ratunskom kontrolom utvrdi da je u Registar dostavljena netoéna dokumentacija, Registar o tome obavjestava obveznika
radi ispravijanja nedostataka. Obveznik je u tom sluéaju duZan ispraviti financijski izvjestaj i predati ga u Registar u roku od osam dana od
dana primitka obavijesti Registra (st. 4., &l. 18. Pravilnlka o nacinu vodenja Reglstra godi$njih financijskih izvjeStaja te nacinu primanja i
postupku proviere potpunosti i toénosti godisnjih financijskih izvjestaja i godidnjeg izvjescal).

Ako se logi¢kom i radunskom kontrolom utvrdi da je financijski izvjes$taj potpun i togan, on se upisuje u Registar. Registar, na zahtjev svakog
traZitelja, izdaje izvadak iz Registra s temeljnim podacima o obvezniku i podacima o registriranoj dokumentaciji. iz Registra se izdaje i ispis |
preslika financijskog izvje$taja sa svim javnim podacima te preslika i ispis druge dokumentacije zaprimljene u Registar.

FINANCHSKA AGENgLJEI;
Datum predaje Registru:  12.04.2024. REGIONALN| QESEAR]ZA 8
Datum izdavanja potvrde: 12.04.2024. POYLON

12 fﬂas 200

Potpls.

* "Narodne novine" br. 1/16

Financijska agencija | Ulica grada Vukovara 70 | 10000 Zagreb | telefon: (01) 612 8375 | telefaks: (01) 612 8383
adresa e-poste: rgfi@fina.hr
Call centar - besplatni telefon: 0800 0080 | adresa e-poste: info@fina.hr



A DELTAGRAD

Deltagrad d.o.o.

Od Nuncijate 92, Dubrovnik
tel: 020/201-039

fax: 020/418-389
deltagrad@deltagrad.hr
www.deltagrad.hr

OIB: 72249279813

PROCJEMBENI ELABORAT

BROJ PREDMETA: 126 / 2024

Da m | [ vigitaino potpisac:

Pramir Jovic
- Datum: 2024,04.05

'J OV i c 00:47:43 +02'00"



Procjena tréisne vrijednosti nekretnine 126/ 2024

ELABORAT Procjena trzisne vrijednosti nekretnine
BROJ PREDMETA 126 / 2024
KLASA NARUDZBENICE 01-2024 od 19. ozujka 2024. godine

NEKRETNINA Stan S2 na prvom katu i stan S3 u potkrovlju, etazno viasnistvo (E-2, E-3),
&.zem. 121/6, zk.ul.br. 135 k.o. Gruz

SVRHA Procjena trZisne vrijednosti nekretnine radi kupnje stanova

NARUCITEL Zdravstvena ustanova ljekarna "Dubrovnik", OIB: 76696926779,
Obala pape Ivana Pavla Il 7, 20000 Dubrovnik

DATUM 22.03.2024.

1ZRADIO Deltagrad d.o.0., mag.ing.aedif. Damir Jovic,
Stalni sudski vjestak za graditeljstvo i procjenu nekretnina,
Od Nuncijate 92, Dubrovnik

REKAPITULACHA:
PROCJENA NEKRETNINE:
Povrsina koja se Jedini¢na cijena
NEKRETNINA e [€/m?] Ukupno [€]

Stan S2 na prvom katu, etazno vlasniStvo (E-2),
5 . 54,27 3.196,89 173.495
¢.zem. 121/6, zk.ul.br. 135 k.o. Gru?
Stan S3 u potkrovlju, etazno vlasnistvo (E-3),
. . 40,11 3.196,89 128.227
¢.zem. 121/6, zk.ul.br. 135 k.o. Gruz

ZaokruZeno: 302.000

Deltagrad d.o.o. 2/43



Procjena trZisne vrijednosti nekretnine 126/ 2024

Sadrzaj

1 Predmet utvrdivanja trZiSne VIjeANOSH......cccomiiiiiiiiiiiieiesesas i e s s e sans 5
1.1 POlOZa] NEKIBENMINE. .c.everueirieecrierrerererr e s reeeseearesessb et ssr st esrs ses b e n st s s sa s s esb e s E e e E b bR e sa R SO R e SRR eserenerensnanesrseatssnts 5
1.2 ZemijiBNOKNJIZN0O STANJE..cuieeeiirinceirtie ittt st b b a4 b e e e s e e e e e b e eaa e s 6
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2.1 OpCenito 0 trZiStu NEKTEtNINAMA. ..o v er e ettt b s s s a e s r e e e s e e s b b e e s b e s b0 16
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3.1.1 Zbirka KUPOPIrOGajnil ClIENE. .. cervereererserererrersrereereessnrensessessesssteseshsasssanssssnesnss sssesusesssessanesnsesassessenssrnssresns 20
3.1.2 Analiza zbirke kupoprodajnih ClIENA........icicmisiiienti i e et sere b s s sste e esssabs s e 24
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Procjena trZiSne vrijednosti nekretnine 126/ 2024

PODNOSITEL ZAHTJEVAZdravstvena ustanova ljekarna "Dubrovnik', OIB: 76696926779, Obala pape Ivana Pavla Il 7,

20000 Dubrovnik

DATUM PODNOSENJA 22.03.2024.

ZAHTIEVA
SVRHA

DAN VREDNOVANJA
DAN KAKVOCE

OPCl AKTI

ISPRAVE

Procjena trzisne vrijednosti nekretnine radi kupnje stanova
22.03.2024.
22.03.2024.

Gradevinski propisi:

Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)

Zakon o prostornom uredenju(NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23)

Zakon o postupanju s nezakonito izgradenim zgradama (NN 86/12,143/13, 65/17, 14/19)
Pravilnik o jednostavnim i drugim gradevinama i radovima (NN 112/17, 34/18, 36/19, 98/19,
31/20, 74/22)

Propisi o vrednovanju:

Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15)

Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015)

Podatak o etalonskoj cijeni gradenja (NN 1/02, 183/03, 69/05, 53/08, 67/09, 100/12, 100/18,
67/19, 59/20, 154/22)

Podatak o prosje¢nim troskovima gradenja kubnog metra (m3) gradevine u Republici
Hrvatskoj (NN 98/18)

Propisi o vlasni$tvu:

Zakon o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00,
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15,94/17)
Zakon o zemljisnim knjigama (NN 63/19, 128/22)

Ostalo:

Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20)

Zakon o posredovanju u prometu nekretnina (NN 107/07, 144/12, 14/14, 32/19)

Uredba o izmjeni uredbe vodnog doprinosa (NN 73/2020)

Pravilnik o energetskom pregledu zgrade i energetskom certificiranju(NN 88/17, NN 72/20 i
45/21)

Pravilnik o nainu izratuna gradevinske (bruto) povrine zgrade (NN 93/17)

HRN ISO 9836:2011 Standardi za svojstva zgrada-definiranje i proraéun povrina i prostora
VaZedi gradevinski normativi i propisi u RH

Nacela procjene trzi$ne vrijednosti nekretnina, V. Krtali¢, Zagreb, 05.2007

Publikacija "Financijska stabilnost”, br. 19 od svibnja 2018., HNB, www.hnb.hr

Prirucnik za procjenu vrijednosti nekretnina, Uhlir-Majica, izdanje 2016.

Posebni propisi jedinica lokalne samouprave

Priopéenje Driavnog zavoda za statistiku Republike Hrvatske "Indeks gradevinskih radova"
Priopcenje DrZavnog zavoda za statistiku Republike Hrvatske "Cijene prodanih novih stanova"

Nacrt izvatka iz zbirke kupoprodajnih cijena

Deltagrad d.o.o.
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Procjena trZisne vrijednosti nekretnine 126/ 2024

1 PREDMET UTVRPIVANJA TRZISNE VRIJEDNOSTI

1.1 POLOZAJ NEKRETNINE

LOKACIA Dubrovnik
GRADSKA CETVRT Kantafig
" Sustjepan Donje Rijeka
sripale obuljeno Dubrovadka
VIS
o 4 ﬁm: @ Red HistoRIeel 9 Hotel Adria - Dubrovnik

SR aTR e

Deltagrag | Projextiranje

EIOIeMDUbrovik Pafaces,  LAPAD
- Y Dubrovnii

-

Park suma
\r'tla_s "

ITE Ia Fetka
Cacalibliicatiioo nlirf-@ MONTOVJERNA
Plaza Bellevie

Dubrovalk rovnik vidikovac Q

r 4

PLOCE I1ZA GRADA

r

PrdavillaWiijenac

- prikaz lokacije u odnosu na grad Dubrovnik

- prikaz mikrolokacije nekretnine -

Deltagrad d.o.o.

5/43




Procjena triisne vrijednosti nekretnine 126/ 2024

1.2 ZEMUISNOKNJIZNO STANIJE

Predmet procjene predstavljaju stan S2 na prvom katu i stan S3 u potkrovlju, etazno vlasnistvo (E-2,
E-3), &.zem. 121/6, zk.ul.br. 135 k.0. GruZ. ZemljiSnoknjiZni izvadak prikazan je u nastavku:

("3
P
REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinsii sud u Dubrovniku
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL DUBROVNIK

Stanje na dan: 04.04.2024. 10:17 Verificirani ZK ulozak
Katastarska opéina: 939903, GRUZ Broj 2K ulogka: 135
Broj zadnjeg dnevnika: 2-13501/2021 Vi$E ZK TWELA
Aktivne plombe:

(ZVADAK Z ZEMLJISNE KNJIGE
POSEBNI ZVADAK: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 5, 6 ZK TIJELA: VIl {OSTALO KAO NEPOTREBNO

1IZOSTAVLJENO)
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
B:gi' - Povrsina
Rbr. ”;:a‘f Oznaka zemljista atral] 2hy . Primjedba
cestice)
Vi
1. |1218 DVORISTE, STAMBENA ZGRADA 79
DVORISTE 3
STAMBENA ZGRADA, Dubrownik, Koritska 11 76
UKUPNO: 79
DRUGI ODJELJAK
Rbr. Sadr2aj upisa Primjedba
ZK tijelo Vit

Zaprimfeno 25.01.2021.g. pod brojem Z-768/2021

ZABILIEZBA. STVARNA SLUZNOST UGOVOR O OSNIVANJU PRAVA SLUZNOST| PROLAZA
BR. OV-8150/2020 JAVNOG BILJEZNIKA ANDELKO STANIC 1Z DUBROVNIKA 31.10.2020,
uknjiZuje se pravo sluznosti puta - staze, na teret dijela kébr. 12171 zk. ul. 3177 k.o. Gruz, kao
posiuzne nekretnine i to istoénog dijela kdbr. 121/1 koje u naravi predstavija stubiste koje se nalazi
izvan zida kojim je ogradena kébr. 121/1 sukladno preglednoj skici &ini sastavni dio ovog ugovora, a
u korist kébr. 121/8 kao poviasne nekretnine.

ZK tijelo VI
Zaprimieno 18.12.2021.g. pod brojem 2-13454/2021

11

ZABILJIEZBA, Temefem &\. 149. Zakona o gradnji (NN 163/13, 20/17, 30/19 i 125/19), zabiljezuje

3.1 se daje za stambenu zgradu povriine 78 m2 na kébr. 121/8 za evidentiranje u katastarskom
operatu katastarske opcine Gruz prilozen akt: 28. Uvjerenje za uporabu Klasa: 381-05/08-01/84,
Urbroj: 2117/D1-15-10-8 od 16. veljade 20 10. godine, Grada Dubrovnika, Upravnog odjela za
izdavanje i provedbu dokumenata prostornog uredenja i gradnje.

ZEMPANOENJIIN TVAIM (CIum | vigeme Craoe) 04.04 2024, 10°17:24 Srmniex 1

Deltagrad d.o.o. 6/43



Procjena trzisne vrijednosti nekretnine

126/ 2024

ZVADAK [Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak
Katastarska opéina: 999903, GRUZ Broj ZK uloska: 135
VISE ZK TUELA

POSEBNI IZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

B
Viastovnica

Rbr. Sadriaj upisa Primjedba

ZK tijelo VI - 5. Suvlasniéki dio: 542714607 ETAZNO VLASNISTVO (E-2)

Stan $2 na prvom katu neto korisne povrSine 51,06 m2, kojem pripada natkrivena terasa na prvom
katu netoe korisne povrsine 3,21 m2

MARKOVIC DAMIR, OIB: 85037130687, PROZURA 9, PROZURA 20226 GOVEDARI

ZK tijelo VH - 6. Suvlasnidki dio: 4011114607 ETAZNO VLASNISTVO (E-3)

Stan $3 u potkrovlju neto korisne povriine 36,55 m2, kojem pripada nenatkrivena terasa u
\potkrovlju neto korisne povrsine 3,56 m2

MARKOVIC DAMIR, OIB: 85037130687, PROZURA 9, PROZURA 20226 GOVEDARI

C
Teretovnica

Robr. | Sadriaj upisa tznos Primjedba

3. ZK tijelo VII, na suviasnicki dio: 5 {5427/14607)

3.1 Zaprim§eno 21.12.2021.g. pod brojern Z-13501/2021 300.000.00 EUR
Prvenstveni red upisa: Z-3380/2018

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, Na temefu Ugovora o stambenom potroZadkom
kreditu broj ugovora: 180312489853 EB, br. OV - 2233/2018 solemiziranom po
javnom bifjezniku Luce Bronzan iz Dubrovnika, skioplienom dana 13. azujka
2018. godine, uknjiZuje se zalaZno pravo radi osiguranja novéane rasbine u
znosu od 300.000,00 EUR-a u kunskoj protuvrjednosti s kamatom od 3,29%
godiSnje s tim da je kamatna siopa fiksna za prvih pet godina otplate kredita.
Nakon isteka prvih pet godina kamatna stopa se mijenja u promjenlivu i to u
skiadu s uvjetima koji ée u trenuthu isteka navedenog perioda biti vaZedi za
proizvod Stambeni kredit, za korist

OTP BANKA D.D., OIB: 52508873833, DOMOVINSKOG RATA 61, 21000
SPLIT, HRVATSKA

4. ZK tijelo VN, na suviasnicki dio: 6 (4011/14607)

4.1 Zaprim§eno 21.12.2021.g. pod brojemn Z-13501/2021 300.000,00 EUR
Prvenstveni red upisa: 2-3380/2018

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, Na temefju Ugovora o stambenom potrogadkom
kreditu broj ugavora: 180312489653 EB, br. OV - 2333/2018 solemiziranom po
javnom biljeZniku Luce Bronzan iz Dubrovnika, sklopljenom dana 13. aZujka
2018. godine, uknjiuje se zaloZno pravo radi osiguranja novéane trazhine u
znosu od 300.000.00 EUR-a u kunskoj protuvrjednosti s kamatom od 3,20%
godisnje s tim da je kamatna stopa fiksna za prvih pet godina otplate kredita.
Nakon isteka prvih pet godina kamatna stopa se mienja u promjenfivu i to u
skladu s uvjetima koji Ge u trenutku isteka navedenog pericda biti vaZedi za
proizvod Stambeni kredit. za korist:

OTP BANKA D.D., OIB: 52508873833, DOMOVINSKOG RATA 61, 21000
SPLIT, HRVATSKA

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljisne knjige na datum 04.04.2024.

lzvadak je upisan pod OSS evidencijskim brojem 258385/2024

ZemIRnOK|iZr Tvadak (GaMm | VIjeme 12130¢) 04.04.2024. 1001724 Sranic 2

Deltagrad d.o.o.
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IZVADAK Z ZEMLJISNE KNJIGE Verificirani ZK uloZak
Broj ZK uloska: 135

Katastarska opéina: 939903, GRUZ !
VISE ZK TUELA
POSEBNI [ZVADAK: (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

Kontrolni broj: 23027966deaa009

Jienmaniem Q& hoae - no vvos ¥iom molu ulete orovern INoIt podatma . ISR rolee LWL | s
reeymet acrey NI Sioss A RrPWBS LY op Oriya U oo sAulRia Ba2ion CE prrkamae
Zvomi cvag SoLMenss. U shiilpu 83 je con)! Oelment JIeNIET ETLATIN0M 1ZvOTRIBY U AQ! obila, W
amvotuds 1 Lorare patyrdue toincat CoRa™Enta | STTE PO v TEAUITY L2race 2prave

ZemFEnoanjiine Zvadak (oamm | vijeme rage) 04.04.2024. 10:17:24 Siranicx 3
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1.3 KATASTARSKO STANIJE

Predmet procjene predstavljaju stan S2 na prvom katu i stan S3 u potkrovlju, etaino
vlasnidtvo (E-2, E-3), &.zem. 121/6, zk.ul.br. 135 k.0. GruZ upisani u posjedovni list br. 5329 k.o
Dubrovnik. Posjedovni list se nalazi u nastavku:

| ]
I'::. o
o
REPUBLIEA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR
DUBROVNIK
Stanje na dan- 29.03 2024
0SS evidencijski broj: 8939532024

PRLJEPIS POSJEDOVYNOG LISTA

Katastarska opfins: DUBROVNIK (AMbr. 306410)
Posjedovani lst: 5329

nekretnine ns kojoj je uspostavljeno etaimo vissaBtvo

Redsi mom Prezime i ime odnesno hyrtka ili naxiv, prebivabite odnono .
broi dijels| U0 liels sjediSte wpissme osobe Udio OB
1 5169:14607 MARKOVIC DAMIR, OD SEARA 4, 20000 DUBROVNIK, 5169:14607 85037130687
HRVATSEA (VLASNIK)
o) 542714607 MARKOVIC DAMIB, OD SKARA 4, 20000 DUBROVNIK, 5427:14607 85037130687
HRVATSEA (VLASNIK)
3 401114607 MARKOVIC DAMIR, OD $KARA 4, 20000 DUBROVNIK, 401114607 85037130687
HRVATSKA (VLASNIK)
Podaci o katastarskim esticama
. Broj Adrass katastarske Cestice/Nalin uporabe katastanke Povri Broj Posebni
% | 2| katastarske |Testice/Nain uporabe zgrade, nariv zgrade, kucai broj pravai Primjedba
N| 2 R m? DL. S
Cestice zgrade rerimi
1127 KORITSKA 79 5
STAMBENA ZGRADA, Dubrovnik, Konitska 11 76
DVORISTE 3
Ukupas povriing katastarskih festica 79

NAPOMENA: Ovij prijepis posjedovnog Lista nije dokez o vlaspiétvu na kamstarskim desticama npisanim u posjedovnom lism.
Sukladno Zskonu o upratnim pristojbama (»Narodne novinea, br. 115716 i 11422) te Uredbi o tarifi upravaih pristojbi (»Narodne novine
«, br. 156:27), upraxna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplacuje se.

% Kontrolni broj: 22944088093b46¢

Deltagrad d.o.o. 9/43



Procjena trZisne vrijednosti nekretnine 126/ 2024

Ko. DUBROVAIK

REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA X Ebr: 1127
PODRUCNI URED ZA KATASTAR

DUBROVNIE

Stanje na dan: 29.03.2024.
0SS evidendijski broj: 8939532024
IZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1:1000
Trvomo mijenilo 1:1

Stakladno Zakomm o upravoim pristojbama (»Narocdne povmes. be. 115/16) te Uredbi o tarifi upravaih pastoibi (vNarodne oovines, . §221
i 93.21). upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplacuje se.

Koarolni broj: 22940872c6d126
[~ FPRTEITTRCRCE A PRI AL COPRTTE AN R E 4T
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1.4 DOKAZ LEGALNOSTI

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK

Upravai odjel za tzdavanje | provedbu dokumenata
prostornog aredenja | gradaje

Kiasa: 361-05/09-01/84
Ur.broj: 2117/01-15-10-8
Dubrovnik. 16. veljate 2010.

Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumensta prostornog
uredenja i gradnje, povodom zahtjeva Rifeta Mehita iz Dubrovnika, Koritska 7. 2a
tzdavanje uvjerenja za uporabu gradevine, na temelju tlanka 333, stavka |.Zakona o
prostornom uredenju i gradnji ("Narodne novine”, br, 76/07), izdaje

UVJERENJE ZA UPORABU GRABEVINE

1.Utvrduje se da je gradevina (jugoistoéni dio dvojne gradevine), namjene - stambene,
dimenzija kata: (5,10 x 3,70m) + (6,78 x 5,06 m) + ( 6,78 x 1,60m) i balkona du

cijelog istofnog i juZnog protelja dimenzija: ( 6,78 x 1,30m ) + (1,68 x 4,00 m),
claZnosti: prizemlje, kat i potkrovlje kojs se nalazi na &est. zem. 121/6 k.o. Gruz u

pogledu vanjskih gabarita, ukljutujuéi | smjesdtaj gradevine na gradevnoj Cestici, te

namjene, izgradena u skladu s konalnom gradevinskom dozvolom izdanom od Ureda

driavne uprave u Dubrovm‘.ko-uuetvnmkoj Hupaniji, Slutbe za prostorno uredenje,

zadtitu okolila, graditeljstvo i imovinsko-pravne poslove u Dubrovniku, klasa: UP/I-
361-03/01-02/121, ur.broj: 2117-04/3-05-8 od 13. travrja 2005. godine. .

2.0vo uvjerenje izdaje se nakon 3to su &injenice iz totke 1. ovoga uvjerenja utvrdene
na ofevidu odr2anom dana 18. sijenja 2010., te nakon uvida u potvrdu Ministarstva
zaftite okolida, prostomog uredenja i graditeljstva, Uprave za inspekcijske poslove,
Odjela inspekcijskog nadzora, Podruéne jedinice u Dubrovniku, Klasa: 362-01/09-
1273867, urbroj: 531-07-1-21-09-02 od 25.studenog 2009. da u vezi s predmetnom
gradevinom nije u tijeku postupak gradevinske inspekcije.

3.0vo uvjerenje izdaje se u svrhu uporabe gradevine iz tocke 1. ovoga uvjerenja i
njezina evidentiranja u katastarskom operatu.

Deltagrad d.o.o. 11/43
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4. Upravna pristojba za izdavanje ovoga uvjerenja po Tar. broju 63, todci 5. pod todei 1.
Tarife Zakona o upravnim pristojbama ("Narodne novine”, broj 8/96, 77/96, 95/97,
131/97, 68/98, 66/99, 145/99, 33/00,116/00, L63/03, 17/04, 110/04, 141704, 150/05,
153/05,129/06, 117/07,25/08 i 60/08) u iznosu od 400,00 kuna plaéena je v cijelosti.

Dostaviti;
(1, Rifet Mehi¢,
Koritska 7, Dubrovnik.
2. Evidencija,ovdje.
3. Pismohrana

Deltagrad d.o.o. 12/43
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1.5 OCEVID NEKRETNINE

Predmet utvrdivanja trZisne vrijednosti su stan S2 na prvom katu i stan S3 u potkrovlju,
etazno vlasnistvo (E-2, E-3), &.zem. 121/6, zk.ul.br. 135 k.o. Gruz. Stanje u katastarskom operatu i
zemljisnim knjigama je uskladeno te ce se procjembeni elaborat napraviti na temelju povriine
evidentirane u zemljisnim knjigama.

Predmetna nekretnina je u naravi stan na prvom katu i stan u potkrovlju. Podruéje je u
cijelosti urbanizirano, izgradeno je viseetaznim stambenim zgradama i ku¢ama. Teren na lokaciji je u
blagom padu. Prilazne prometnice su komunalno opremljene i uredene. U neposrednoj blizini
predmetne nekretnine nalaze se brojni objekti javne, drustvene i komercijalne namjene.

Nekretnina se nalazi u gradskoj ¢etvrti Kantafig, te je legalna na temelju Uvjerenja za uporabu
gradevine koje se nalazi u prilogu elaborata.

FOTOGRAFIJE

Deltagrad d.o.o. 13/43
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STAN S2
ILOKACIJA Koritska 11, 20000 Dubrovnik
| TIP GRADEVINE Stan
GODINA 1ZGRADNIJE 2010.
BROJ ETAZA P+1k+Pk
INFRASTRUKTURA Uredena
PROCELE Zbukano
LIMARUA lzvedena
TEMELI AB
HIDROIZOLACIA lzvedena
NOSIVA KONSTRUKCUA AB
STROPNA KONSTRUKCIJA AB
PREGRADNI ZIDOVI Opeka
OBRADA ZIDOVA Ozbukano
OBRADA STROPOVA Ozbukano
PODNA OBLOGA Parket, keramika
PROZORI PVC
ZASTITA PROZORA Grilje
VRATA Drvo
INSTALACIJE VODE lzvedena s prikljutkom na mrezu
INSTALACIA KANALIZACUE lzvedena s prikljuckom na mrezu
INSTALACLHA EL. ENERGUE lzvedena s priklju¢kom na mrezu
INSTALACIJA PLINA Ne
GRUANIJE Da
VLAZNOST Ne
SPECIFICNOSTI Stan je dobrog stupnja uredenosti i opremljenosti.
Deltagrad d.o.o. 14/43



Procjena trZisne vrijednosti nekretnine 126/ 2024

STAN S3

LOKACIA Koritska 11, 20000 Dubrovnik
rTIP GRADEVINE Stan

GODINA IZGRADNIJE 2010.

BROJ ETAZA P+1k+Pk

INFRASTRUKTURA Uredena

PROCELJE Zbukano

LIMARUA lzvedena

TEMEUI AB

HIDROIZOLACLA lzvedena

NOSIVA KONSTRUKCUJA AB

STROPNA KONSTRUKCIA AB

PREGRADN!I ZIDOV!I Opeka

OBRADA ZIDOVA Ozbukano

OBRADA STROPOVA Ozbukano

PODNA OBLOGA Parket, keramika

PROZORI PVC

ZASTITA PROZORA Grilje

VRATA Drvo

INSTALACIJE VODE lzvedena s prikljuckom na mrezu
INSTALACIJA KANALIZACHE Izvedena s priklju¢kom na mrezu
INSTALACIJA EL. ENERGUE lzvedena s prikljuckom na mrezu
INSTALACUA PLINA Ne

GRUANIJE Da

VLAZNOST Ne

SPECIFIENOSTI Stan je dobrog stupnja uredenosti i opremljenosti.

Deltagrad d.o.o.
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2  NACELA ZA PROCJENU TRZISNE VRIJEDNOSTI NEKRETNINA

2.1 OPCENITO O TRZISTU NEKRETNINAMA

Od 2016. godine triiite stambenih nekretnina u Hrvatskoj je obiljeZzeno blagim rastom traZenih cijena
stambenih nekretnina. Kontinuirani rast traenih cijena i dalje se nastavija, posebno u gradovima, koji
su brie reagirali na trzisne okolnosti. Inflacija, rat u Ukrajini, niske kamatne stope, samo su neki od
faktora koji su utjecali na odredeni nadin na povecanje potraznje, a samim time i na vece traiene
cijene za stambene nekretnine koje su ve¢ dugo vremena najpozeljnija investicija, kako u Eurapi, tako
i u Hrvatskoj.

Tijekom 2022. godine svjedodili smo iznimno velikom porastu cijena stambenih nekretnina, manjak
ponude istih, novi krug driavnih subvencija i povijesno niske kamatne stope koje su ponukale
potencijaine kupce na jo3 briu odluku za kupnju stambenih nekretnina. Inflacija koja je potaknuta
pandemijom koronavirusa COVID-19 utjecala je i prosirila se te je onemogucena trgovinska razmjena
¢ime su porasle cijele energenata, hrane, a uz to i nekretnina. Potrainja za stambenim nekretninama
je sve veéa, a gradnja i materijal su znatno poskupili sto stambene nekretnine u novogradnji,
posebice na atraktivnim mikrolokacijama, ¢ini nedostiznima za kupnju vedini stanovnistva.

Ocekuje se najavljen rast kamatnih stopa u 2023. godini te je za ocekivati da ¢e zbog povecanih svih
Zivotnih troskova i inflacije, broj potencijalnih kupaca stambenih nekretnina biti smanjen te ¢e samim
time biti i manji broj transakcija, bez obzira kupuje li se stambena nekretnina putem kredita ili
gotovinom.

Za sada, rat u Ukrajini jo$ nije pokazao vidljiv utjecaj i posljedice na trziSte nekretnina u Hrvatskoj i
drugim zemljama, ali je za ofekivati ukoliko se rat nastavi i dalje, da ¢e njegov utjecaj kroz iduce
kvartale biti mogué. Takoder je za ofekivati da je ulazak Hrvatske u eurozonu i uvodenje eura
dodatno definirao trZiite nekretnina kako u srednjoroénom tako i u dugoro€énom periodu, ali je u
ovom trenutku te$ko prognozirati dinamiku tih dogadanja i segmenta trZiSta nekretnina koji e se
pokazati zanimljiv za strane drZavljane koji ¢e ulagati u nekretnine.

Pojavom novonastale situacije u 2020. godini, s vremenom sve je izrazenija razlika izmedu trazenih i
realiziranih cijena koja se nastavila i tijekom 2022. godine i nasa iskustva govore da bi mogla dose(i
razinu od preko 10% u prosjeku na stambene nekretnine. Najvedi pritisak na tu razliku ¢e imati
nekretnine starije gradnje dok ¢e novogradnja i dalje postizati cijene na razini traZenih ili nedto malo
nize.

T MRVATSKA
| Trazene cyene C4 26221 G4 70C%
0420227 04 2009 +82.19% 04 2002/ 04 202142 57% 04 2022/ 03 2022 +1,89%
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prikaz kretanja traZenih cijena stambenih nekretnina
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2.1.1 TRZISTE STAMBENIH NEKRETNINA U 2023. GODINi

Na razini Republike Hrvatske tijekom 2022. godine biljeZili smo kontinuiran rast prosjecnih traZenih
cijena. Ocekujemo njihov nastavak rasta i poCetkom 2023. godine koji bi u nekom trenutku trebao
poceti usporavati. Treba naglasiti da ¢e prije doéi do pada volumena transakcija nekretnina i sve
naglasenije razlike izmedu trazenih i realiziranih cijena nego li ¢e se to vidjeti na statistici trazenih
cijena nekretnina.

Ocekujemo daljnje dobro pozicioniranje novogradnje stambenih nekretnina u Hrvatskoj. Uglavnhom
¢e novogradnja ciljati trZiSte vecih i visokih plateznih moci kupaca $to s jedne strane moZe zasititi taj
segment triista, ali nedostatak novogradnje za niske i niZze platezne moéi kupaca otvara jedan veliki
segment trZista nekretnina koji ima snaZan potencijal. Smatramo da ce trZiSte novogradnje u
narednom periodu i dalje imati snaZan trZisni potencijal.

Triiste starije gradnje stambenih nekretnina ¢e tijekom 2023. godine imati pritisak na snizavanje
cijena. Mogude su prve korekcije traZenih cijena nekretnina starije gradnje ve¢ sredinom 2023.
godine,

2.1.2 TRZISTE

Prema podatcima DZS-a broj ukupno zaposlenih u 12. mjesecu 2018. je bio 1.405.973, broj ukupno
zaposinih u 12. mjesecu 2019. je bio 1.540.084, broj ukupno zaposinih u 2020. je bio 1.527.697, a u
12. mjesecu 2021. je broj ukupno zaposlenih bio 1.573.652.

Prema DZS-u stopa registrirane nezaposlenosti u 12. mjesecu 2018. je bila 9,6%, stopa registrirane
nezaposienosti u 12. mjesecu 2019. je bila 7,9%, stopa registrirane nezaposienosti u 12. mjesecu
2020. je bila 9.5%, a u 12. mjesecu 2021. stopa registrirane nezaposlenosti je bila 7.4%.

Prema podatcima DZS-a promet od trgovine na malo je u 2021. bio 11,4% ve¢i od prometa od
trgovine na malo u 2020. Prema DZS-u promet od trgovine na malo je u 2020. bio 5,8% manji u
odnosu na trgovinu na malo u 2019.
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3  PROCIJENA VRIEDNOSTI NEKRETNINE

Procjena trzi$ne vrijednosti nekretnine vrsi se prema dokumentaciji dobivenoj od narucitelja i
podacima prikupljenim na ocevidu. Izracun se vrsi prema uobicajenim metodama proracuna za
potrebe izraduna vrijednosti nekretnina. Pri izraCunu se koriste podaci izdani od sluzbenih institucija
koje se bave prikupljanjem podataka i cijena u graditeljstvu, te prema vlastitom iskustvu i
trenuta&nim trZidnim kretanjima vrijednosti nekretnina za ovu lokaciju i ekvivalentni objekt.

Ovim elaboratom ne utvrduje se pravo posjeda odnosno vlasnistva nad nekretninom.
Procjena je izradena uvidom u viasnitku dokumentaciju.

Pri proracunu trZidne vrijednosti koriSteni su sljede¢i propisi i izvori podataka:

Gradevinski propisi:

Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)

Zakon o prostornom uredenju(NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23)

Zakon o postupanju s nezakonito izgradenim zgradama (NN 86/12,143/13, 65/17, 14/19)

Pravilnik o jednostavnim i drugim gradevinama i radovima (NN 112/17, 34/18, 36/19, 98/19,

31/20, 74/22)

Propisi o vrednovanju:

Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15)

Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015)

Podatak o etalonskoj cijeni gradenja (NN 100/12)

Podatak o prosjeénim troskovima gradnje 1 m3 etalonske gradevine(NN 59/10)

Propisi o vlasniStvu:

Zakon o vlasnidtvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00,

129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15, 94/17)

Zakon o zemljisnim knjigama (NN 63/19, 128/22)

Ostalo:

Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20)

Zakon o posredovanju u prometu nekretnina (NN 107/07, 144/12, 14/14, 32/19)

Uredba o izmjeni uredbe vodnog doprinosa (NN 73/2020)

Pravilnik o energetskom pregledu zgrade i energetskom certificiranju(NN 88/17, NN 72/20 i

45/21)

Pravilnik o naéinu izraduna gradevinske (bruto) povrsine zgrade (NN 93/17)

HRN SO 9836:2011 Standardi za svojstva zgrada-definiranje i proracun povrsina i prostora

Vazedi gradevinski normativi i propisi u RH

Nadela procjene trZisne vrijednosti nekretnina, V. Krtali¢, Zagreb, 05.2007

Publikacija "Financijska stabilnost", br. 19 od svibnja 2018., HNB, www.hnb.hr

Priruénik za procjenu vrijednosti nekretnina, Uhlir-Majcica, izdanje 2016.

Posebni propisi jedinica lokalne samouprave

Priopéenje Drzavnog zavoda za statistiku Republike Hrvatske "Indeks gradevinskih radova"

Priopéenje DrZavnog zavoda za statistiku Republike Hrvatske "Cijene prodanih novih stanova"
Procjena vrijednosti nekretnine se izraduje na temelju opéih vrijednosnih odnosa na trzistu
nekretnina na dan vrednovanja i stanja nekretnine na dan kakvoce.
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Op¢i vrijednosni odnosi na trZitu nekretnina obuhvacaju cjelinu okolnosti koje su mjerodavne za
oblikovanje cijene nekretnine na dan vrednovanja, pri uobi¢ajenom poslovnom kretanju ponude i
potraZnje kao to su opéa gospodarska situacija, trZiste kapitala te gospodarski i demografski razvoj
podrudja.

Na osnovu poloZaja, zemljisnoknjiznog i katastarskog stanja, te stanja katastarske Cestice, kako je u
ovom elaboratu navedeno, najprikiadniji postupak za utvrdivanje trZiSne vrijednosti prema Zakonu o
procjeni vrijednosti nekretnina jest poredbeni postupak.

Poredbeni se postupak, u pravilu, primjenjuje prigodom utvrdivanja trZiSne vrijednosti nekretnina
koje su medusobno sli¢ne, iz istoga ili usporedivoga cjenovnog bloka i realizirane unazad Cetiri
godine, a medu ostalim primjenjuje se za utvrdivanje trZidne vrijednosti ovog tipa nekretnine.

U svrhu izrade ovog procjembenog elaborata podaci o ostvarenim kupoprodajnim cijenama u
promatranom podrucju pribavljeni su iz baze podataka o kupoprodajnim cijenama koje vode jedinice
lokalne samouprave, a kako je to prikazano u nastavku ovog elaborata.
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3.1 PROCIJENA VRUEDNOSTI NEKRETNINE

3.1.1 ZBIRKA KUPOPRODAINIH CIJENA

Od strane Grada Dubrovnika, Upravni odjel za gospodarenje imovinom opée i pravne poslove
dostavljeni su izvadci iz zbirke kupoprodajnih cijena - kupoprodaja stana i apartmana ID izvatka:
46652, KLASA: 940-01/24-01/52 od dana 03.04.2024. godine i ID izvatka: 46653, KLASA: 940-01/24-
01/53 od dana 03.04.2024. godine. U nastavku su prikazani izvadci iz zbirke kupoprodajnih cijena:
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3.1.2 ANALIZA ZBIRKE KUPOPRODAIJNIH CLUIENA

Najprije je potrebno utvrditi koje nekretnine nisu usporedive s predmetnom nekretninom.
Sve nekretnine dostavljene u izvatku iz zbirke kupoprodajnih cijena su usporedive s nekretninom koja
predstavlja predmet ovog procjembenog elaborata.

1) U meduvremenskom izjednacenju izvrSena je korekcija cijena radi proteka vremena, na
temelju indeksa cijena stambenih nekretnina (ICSN) Drzavnog zavoda za statistiku (DZS)
Pritom je koristen posljednji objavijeni indeks, za 2023. godinu, koji iznosi 168,50. Sukladno
¢lanku br. 7 Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015).

2) U iskljuéivanju kupoprodaja u odstupanju od 30 % zakljuc¢eno je kako nisu sve poredbene
nekretnine unutar odstupanja 30 %, te su iste iskljucene iz daljnjeg izracuna. Sukladno
¢lanku br. 4 Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015).

3) U statistickoj obradi izra¢unat je prosjek preostalih kupoprodaja.

4) Za stanove koji predstavljaju predmet ovog procjembenog elaborata dostavljeni su izvadci iz
zbirke kupoprodajnih cijena u kojima se nalaze identi¢ne kupoprodaje

Deltagrad d.o.o. 24/43
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3.1.3 PROCJENA TRZISNE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE

Trzi¥na vrijednost nekretnine, prema ¢€lanku 23. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (NN
78/15), utvrduje se iz rezultata koristene metode ili metoda, uz postivanje znacaja koji daje koriétena
metoda ili metode. Ako se koristi viSe propisanih metoda, jedna je osnovna, a ostale metode sluze za
potporu i provjeru rezultata.

U ovom elaboratu primijenjena je poredbena metoda, te je na temelju analize zbirke
kupoprodajnih cijena utvrdena sljededa vrijednost:

Povrsina koja se | Jedinicna cijena
NEKRETNINA sl (€/m’] Ukupno [€]
Stan S2 na prvom katu, etaZzno vlasnistvo (E-2),
&.zem. 121/6, zk.ul.br. 135 k.o. Gru? 227 mslooied oo
Stan S3 na prvom katu, etaino vlasnistvo (E-3),
€.zem. 121/6, zk.ul.br. 135 k.0. Gruz 4o SH36,89 1285220
UKUPNO: 301.722
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4 REKAPITULACIA

Na osnovu poloZaja, zemljidnoknjiznog i katastarskog stanja, te stanja katastarske Cestice,
kako je u ovom elaboratu navedeno, najprikladniji postupak za utvrdivanje trziSne vrijednosti prema
Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina jest poredbeni postupak.

Poredbeni se postupak, u pravilu, primjenjuje prigodom utvrdivanja trziSne vrijednosti
nekretnina koje su medusobno sli¢ne, iz istoga ili usporedivoga cjenovnog bloka i realizirane unazad
Eetiri godine, a medu ostalim primjenjuje se za utvrdivanje trziSne vrijednosti ovog tipa nekretnine.

TrZidna vrijednost nekretnine iznosi:

Povrsina koja se

. ew v 2
NEKRETNINA e Jediniéna cijena [€/m°] Ukupno [€]
Stan S2 na prvom katu, etaino
vlasnistvo (E-2), ¢.zem. 121/6, zk.ul.br. 54,27 3.196,89 173.495
135 k.o. Gruz
Stan S3 na prvom katu, etaino
vlasnistvo (E-3), ¢.zem. 121/6, zk.ul.br. 40,11 3.196,89 128.227
135 k.o. GruZ
ZaokruZeno: 302.000

Procijenjena trZisna vrijednost predstavlja vrijednost koju je trenutno moguce postici na trZistu te ova
vrijednost predstavlja poreznu osnovicu za obradun PDV-a (ovisno o poreznom statusu kupca i

prodavatelja).

Deltagrad d.o.o.
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5 1ZJAVA O NEPRISTRANOSTI | NEOVISNOST!

Procjena je izradena uvidom u preslike dokumentacije priloene zahtjevu za izradu
Vjestackog nalaza, a koji se nalaze u prilogu ovog elaborata. Prilikom procjene koriSteni su relevantni
podatci za izradu ove procjene, a koji su dobiveni od strane narucitelja, te vjeStak ne jamdi, niti snosi
odgovornost za toénost podataka, iako su prema nasim saznanjima isti tocni.

Vrijednost nekretnine procijenili smo u skladu s odredbama Zakona o procjeni vrijednosti
nekretnina (NN 78/15) i Pravilnika 0 metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015) te
svih vaZeéih zakona i propisa te pravilima struke.

Procjenitelj ovim putem izjavljuje da je prilikom izrade ove procjene postupao kao neovisan i
nepristran struénjak odnosno da nije imao nikakve imovinskopravne ili druge veze s predmetom
procjene, da ne postoje okolnosti koje dovode u sumnju njegovu nepristranost te da su zaklju¢ci u
ovom elaboratu izneseni neovisno o naknadi za obavljenu uslugu.

Vjestacki elaborat je za potrebe narucitelja izraden u 3 primjerka, a vjestak isti nije duzan
¢uvati.

U Dubrovniku, 22.03.2024 . godine

Izradio:

Deltagrad d.o.0., mag.ing.aedif. Damir Jovi¢,
Stalni sudski vjeStak za graditeljstvo i procjenu nekretnina,
Od Nuncijate 92, Dubrovnik
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6 PRILOZI

1) Rjesenje sudskog vjestaka

2) Zbirka kupoprodajnih cijena, KLASA: 940-01/24-01/52

3) Zbirka kupoprodajnih cijena, KLASA: 940-01/24-01/53

4) Zahtjev za izdavanje izvatka iz zbirke kupoprodajnih cijena ID:63780
5) Zahtjev za izdavanje izvatka iz zbirke kupoprodajnih cijena 1D:63781
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANUSKI SUD U DUBROVNIKU
URED PREDSJEDNIKA
Broj: 4 Su-432/2019
Dubrovnik, 14, srpnja 2020.

Zupanijski sud u Dubrovniku, po predsjednici suda Jositi Begovi¢, temeljem &1. 126. st.
4. Zakona o sudovima (,,Narodne novine" br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18 i 126/19) i &l.
10. Pravilnika o stalnim sudskim vje3tacima (., Narodne novinc*, broj 38/14, 123/15 i 29/16 -
dalje: Pravilnika), 2 povodom zahtjeva Damira Joviéa, iz Dubrovnika, Od Nuncijate 92, donosi
slijedeée

RJESENJE

DAMIR JOVIC, mag. ing. aedif., iz Dubrovnika, Od Nuncijate 92, OIB: 45607504285,
imenuje se stalnim sudskim vjeStakom za graditeljstvo i procjenu nekretnina, na vrijeme od 4
(Letiri) godine,

Obrazlo2enje

Damir Jovi¢, mag. ing. sedif. iz Dubrovnika, Od Nuncijate 92, podnio je zahtjev 7a
imenovanjem stalnim sudskim vjestakom za graditeljstvo i procjenu nckretnina, le zahtjevy
priloZio sve isprave predvidenc u &lanku 5. stavku 2. Pravilnika.

Dopisom ovog suda od 6. prosinca 2019. imenovani je¢ upuéen na struénu obukuy
Hrvatskoj strukovnoj udruzi eksperata i sudskih viedtaka u Zagrebu.

Dana 2. srpnja 2020.¢. u ovom sudu zaprimljeno je izvjeS¢e Hrvatske strukovne udruge
cksperata i sudskih vjestaka u Zagrebu poslovni broj 01-2C-V-5/2020 od 28. svibnja 2020., u
kojem se navodi da je kandidat za stalnog sudskog vjeltak Damir Jovié, mag. ing. aedif.
uspjedno obavio stru¢nu specijalisticku izobrazbu, te usvojio metode i naéela izrade struénog
nalaza i misljenja, le je predloZeno da se isti imenuje stalnim sudskim vjedtakom za graditeljstvo
i procjienu nekretnina.

Valjalo je stoga odluditi kao u izreci.

Predsjednica:
Josita Begovi¢
D-NA:
1. vjeStaky,
2. Ministarstvo pravosuda RH,
3. Optinskom sudu u Dubrovniku i Metkovi¢u. o - -
JOBITA BECOVIC l ::........ LYY LWy
vgome mhh’.ﬂ’. :i::;e:aunm'lmmm
2 R
v O8"A B350NAC
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Broj zapisa: 17897-947fc
Kontrolni broj: 04733-23eaf-2ed2b

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronitki potpisan sljede¢im certifikatom:
CN=JOSITA BEGOVIC, L=DUBROVNIK, 0+ZUPANLISKI SUD U DUBROVNIKU, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta mo2cte provjeriti na sljedeéoj web adresi:
hitps:/fusluge. pravosudje.hr/proviera-vierodostonosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta,

Provjeru moZete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav é¢ u oba sludaja prikazati
izvornik ovog dokumeanta.

Ukoliko je ovaj dokument identidan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Zupanijski sud u Dubrovaiku potvrduje vierodostojnost dokumenta.
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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK
Upravni odjel za gospodarenje imovinom, opée | pravne posiove
KLASA: 940-01/24-01/52
URBROJ: 2117-1-08-24-03
Dubrovnik, 3. travnja 2024.

DAMIR JoVIC
OD NUNCIJATE 82
20000 DUBROVNIK

PREDMET. Izdavanje izvatka iz zbirke kupoprodgjnih cijena
- obavijest, daje se

Ovaj Upravni odlel zaprimio je Vai zahtjev ID:63780 za lzdavanje izvatka iz zbirke
kupoprodajnih cllena kojim tra2ite poredbene kupoprodajne cilene 2a stan/apartman —
kupoprodaje, stan povriine 51,06 m? za &est. zem. 121/6 k.0. GruZ (si); 112/7 k.0. Dubrovnik
{nl),

Uvidom u zbirku kupoprodajnih cijena evidentirani su podatci kofi se odnose na ostvarene
kupoprodajne cijene navedens vrste u ko, GruZ koji pribiizno mogu odgovarati
procijenjivano] nekretnini, a za koje je provedena evsluacdija podataka

U privitku dostavijamo predmetni lzvadak.

S podtovanjem,

Dostavitl:(_ 1. Naslovu, ovdje
2. Evidenciji, ovdje
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Zatraiiofla: DAMIR JOVIC (45607504285}

REFUDLIAA MEKVAIIKA - DUBHRUVAURU-NERETVANSKA ZUPANUA / GRAD DUBROVNIK
UPRAVNI ODIEL ZA GOSPODARENJE NEKRETNINAMA

1ZVADAK IZ ZBIRKE KUPOPRODAJNIH CIJENA - KUPOPRODAIJA STANA | APARTMANA

1D lzvatka: 46652
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somene:
S ADMIA (RGP
VULV L UGOYORA: LIAR KDP 3§ SASTDX 0D 3 S0, ELMNJL, ELIMAONILE § WE-OM MODNEA | BALKOMA (1
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. - — ILIPAONKT § WC-OM, A PRRADA MU ) AWAILA L NODILIML FORADS FOVRS 4 39002,
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CATU fof 10 (DR SCUELAE 8,30 W2, WARTLAD STUBTITT Rl ORLILGAN LAT WETE RSISAE PONRETIE 0 89 M3,
' MORISEA A, DUBROHNK emtnad T 1 POTWEDNL 1 M1 10 RORYENE POWIRNE 395803, SPSEHETT O PATREDVLIY NT10 EDRISNE 2DVAS NG 6,50 b2
NATIIRV ) PROLAZ L POT VDY L RETQ BONIAE 1754 0190 M2, KA TEBIVERA HRASA § BOTOIL 110
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Ovaj irvadak izdaje se u swehu utvrdivanja wijednosti nekretning na adresi KORITSKA 11, DUBROVNIK adnosno na k&. 112/7 k.o. DUBROVNIK,
DUBROVNIK,

Predmetna nekretnina se prema planu pribiinlh viijednosti natazi u cjenovnom bioku .

5 esobnim podaicima 12 ovoga irvatka protjenitel)l su dufnl postupati suldadno posebnim propisima kojima se ureduje podrutje zadtite asobnih
podataka.

Podatci u eNekretninama kol nisu evalulrand u JUMR}S su informativnl | prije koriitenja korlsnik ih treba provieritl.

Svaki Zahtjev, lzvadak i Obavijest Iz eNekretning pohranjuje se 2a patrebe eventuaine rekonstrukeije predmeta,

KLASA: 940-01/24-01/52

URBRQOY; 2117-1-08-23-02 QRADIO/ZRADI LA
SLAVICA RAGUZ
-~
DUBROVNIK, 3.4,2024. ) coRE
POIALNIINIA SKRALTIEN NAZIWA:

VASTA UGOVORA € - bupoprodja, N - nepam, T - rahug, PS - pravo slulnoly, PG - prove graden|s, 25 - 3 2hup wa proveo PUINDID, 2PG - Jabep uj wave pradenpy

VRSTA WERRRVMINL: P2 = posjoprwredng rernljdin, GZ = gradevimio remljille, 4 - Sumiao remiljitie, P87 - prrodeg replodnd pendiitr, 47 - stssfanart i, G- gacalas POM —parkPng
Baralto myeato, VPM ~ sanjlogantimo mito, O - uambenn zgracis odtol1ha kula, KM - snivrg amrada buda 33 puvtermeni boraver PP~ potdiws praiior, BIG - pacpodieils
g, PIG = porlav=u s, VG - s lestimloma mprach, SK| - saladille, 1 - sarnmiliv, &N = radhie milresnine , 05 - ostate, T - Aubewrw

YARA (RAT), PO - podrum: pretetia ukopana, 3 - suleven, PR - prlerdjy, 1hsssmis, meks | veoko PrEsmdy, MK — meduast, polulkat, mezarin, UK - wvuten! kat, PX - potisovie,
mantarda, taven, golerio, VI - vite siale

PRIPADAK: L~ LOGGIA, i - BALIORY, | - TIRASA, TV - TAVAN, 5P - SPREMBTE, VPM - VANISKO PAAKINGD MIESTO, FGM - PAGGRNO GARAZKO MIFSTD, G - GARARA ¥ - VRT
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REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO - NERETVANSKA ZUPANIJA
GRAD DUBROVNIK
Upravni odje! za gospodarenje imovinom, opée | pravne poslove
KLASA: 940-01/24-01/53
URBROJ: 2117-1-08-24-03
Dubrovnik, 3. travnja 2024.

DAMIR JOVIC
OD NUNCIJATE 82
20000 DUBROVNIK

PREDMET: lzdavanje izvatka [z zbirke kupoprodajnih cijena
- obavijest, daje se

Ovaj Upravni odje! zaprimio je Vad zahtjev ID:63781 za izdavanje izvatka iz zbirke
kupoprodajnih cljena kojim traZite poredbene kupoprodajne ciiene za stan/apartman —
kupoprodale, stan povrdine 36,65 m? za Cest. zem. 121/6 k.o. Gruz (si), 112/7 k.0, Dubrovnik
(ni). <

Uvidom u zbirku kupoprodajnih cfiena evidentirani su podatci kojl se odnose na ostvarene
kupoprodajne cijene navedene wrsle u ko GruZ koji priblizno mogu odgovarali
procijenjivancj nekretnini, a za koje je provedena evaluacija podataka

U privitku dostevijamo predmetni lzvadak.

S podtovanjem,

Dostaviti: \3, Naslovu, ovdje
2. Evidenci]l, ovdje
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DAMIR JOVIC (45607504285)

2etralio/la

REPUBLIKA HRVATSKA - DUBROVACKO-NERETVANSKA 2UPANLIA / GRAD DUBROVNIK
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENSE NEKRETNINAMA
IZVADAK |Z ZBIRKE KUPOPRODAJNIH CUENA — KUPOPRODAJA STANA | APARTMANA
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Ova) izvadak lzdaje se u syrhu utvrdivanja vnjednosti nekretnine na adresi KORITSKA 11, DUBROVNIK odnosno na k £, 112/7 k.o. DUBROVNIK,
DUBROVNIK,

Predmetna nekretning se peema pliny pribliEnih vnjednosti nalasi u cienovnom bloky |

5 osgbnim podatcima it ovoga izvatka procjenitelii su duini postupati sukiadno posebnim proplsima kofma se ureduje podrute 2atiite osobnih
podataka.

Podatcl u eNekrotninama ko)l nisu evalutrani u 1LP(R)5 su Informattvni § prije koridtenia koeisnik it treba provieriti,

Svaki 2ahtjev, rvadyk 1 Obavijest Iz eNekretning pohranjuje e 2a potrebe eventuatne rebonstrukee predmota,

KLASA: 940.01/24-08/53

URBROJ: 2117-1-08-24.02 1IZRADIO/IZRADILA:
SLAVICA RAGU2

DUBROVNIK, 3 4.2024. @ ¢ %U?

POUASIIE MIA SKACEN B NATIVA

VASTA UGOVORA; KP - lupoprodais, V- rajam 7 - takup, 3 - pravo sulneds, PG - prave Sr¥AENR, IS - cadup ul Privo Lulnoaty, DPG =LA W Pravo gradenjs

VASTA MENRETHINE: P2 = pesfuprorsong iyt G - pradeviniin reijiite, $2 - luralo seriidte, ML - preaden sepledie rervijRde, 5T = wanvapartmen, G- garals, PGM =flaeno
e myelo, VMW - vanjik i, OF - Eunn oy wli-oEseliha kata, CPB - stambera rgrad bets re et Lueaak, PP - poslowi prmmler, GI0 - pocpedunila
rerads. PG ~ peslow ggracs, VIG - Whestardena ugras, K1~ sklicille, 2 < \prnmille, RN - cstitne aekestning, 0% = cezilit, M) - nilleyine

ETAZA [RATY PO - podiurn; pretetng Ukpana, § - MutetenL PO - prirseslje. raiimmije, maks | vioka frlvendie, MK — medubat, polubat, mersedn, LR - uruleni kat, PK - potirosje,
Manalel, L grleria, VL - vite elada

PRIPADAK: | - LOGGIA, 8 - BALKON, T ~ TERAIA. TV - TAVAN, $P - SPEMISTE, VPM - VANSKO-PARKIRNO NUESTO, PGM - PARKIRND GARAING MASTO, G - GARAZA, ¥ - VBT
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Procjena trZisne vrijednosti nekretnine

126/ 2024

REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACDSKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEKRETNINE

ID Zahtjeva: 63780

Datum podnoSenjs zahtjeva: 22.3.2024,

ZAHTJEV

ZAIZDAVANIE IZVATKA IZ ZBIRKE KUPOPRODAJNIH CUENA
Clanak 58 stavak 3. Zakooa o procjem vrijednost pskretning (NN 782015)

ZUPANDJA/GRAD: DUBROVNIK
VRSTA ZAHTJEVA: STAN/APARTMAN - KUPOPRODAJE
ZADATAK
Vrsta/opis nekremine: STAN
Broj kat. estice i katastarska opcina:
(katastar zemliista) DUBROVNIK, DUBROVNIK 11277
Brojzké. izko: 2
(zemljiéna kniiga) GRPGIG
Grad'Opéina: DUBROVNIK
Nasalje: DUBROVNIK
| Ulica/Trg: KORITSKA
Kuén broj: 11
Slovéani dodatak kucnom broju:
Brojéani dodatak kuénom broju:
Dan vrednovanja: 223.2024.
Dan kakvode: 22.3.3024.
SVYRHA
Vista pravoog posla: PROCJENA TRZISNE VRIJEDNOSTI
DALINJA OBILJEZJA NEKREININE
| Povrima (m2): 51,06
Tlocrina povriina kuée/zerade:

Tlocrina povrsina pomoc'ne/ii gradevina/e:

Povrima dvonita:

Ukupna poviSina zeml)ista s
kuéom/zgradom:

EtaZa (kat):

MK - MEDUKAT. POLUKAT. MEZANIN

Etaza (kat) — broj:

Etaza (kat) - VE:

Etaznost zerade/kuce:

Etanost zerade (broi nadzemnih eta3a):

Sobnost stana:

1-SOBNI

PoloZaj (uli¢n ili dvorisni):

GBP:

Godina gradenja:

2010

Pripadak

T

PoviSina

3

Namjena poslovnog prostora:

OBILJEZJA KOJA UTJECU NA VRUJEDNOST NEKRETNINE

| Kategonija gradevinskog zemljista (C1. 10.
Pravilnika o metodama procjene vrijednosti
nekretnina, NN 1052015):

Stranica 1 od 2
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REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACISKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEKRETNINE

Vista gradevinskog koridtenja/mamijena:

Mjen gradevinskog komistenja’koeficijent

lskonstn'osn

Povrsma: 51,06

NAPOMENA

OVLASTENJE

Dan izdavanja: 14.7.2020. 0:00:00

Miesto 1zdavanja: DUBROVNIK

Institucija koja je izdala ovlastenje: ZUPANUSKI SUD

Dan isteka vaZenja ovlaitenja: 14.7.2024. 0:00:00
KONTAKTNI PODATCI
| Ime: DAMIR

Prezime: JOVIC

Adresa:

Telefon 098/1829655 -

e-mail: URED.JOVIC DAMIR GMAIL COM

Stranica 2 od 2
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REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACUSKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEKRETNINE

ID Zahtjeva: 63781
Datum podnoSenja zshtjeva: 22.3,.2024.

ZAHTJEV

ZATZDAVANIE IZVATKA IZ ZBIRKE KUPOPRODAJNIH CUENA
Clmak 58 stavak 3. Zakooa o progjeni \rijednossi nelveemina (NN 782015)

ZUPANDJA/GRAD: DUBROVNIK

VRSTA ZAHTJEVA- STAN/APARTMAN - KUPOPRODAJE
ZADATAK

Vrsta/opis nekretnine: STAN

Broj kat. cestice i katastarska opcina:

&agum pemliita) opcina DUBROVNIK, DUBROVNIK 11277
Broj zk.c.i1zk.o. B

P ) GR[_I_Z 121/6
| Grad/Opéina: DUBROVNIK
| Naselje: DUBROVNIK
| Ulica/Trg: KORITSKA

Kuéni broj: 11

Slovéani dodatak kucnom broju:

Brojcani dodatak kuénom broju: -

Dan vrednovanja: 2232024,

Dan kakvoce: 22.3.2024.

SVRHA

Vrsta pravaog posla: PROCJENA TRZISNE VRUUEDNOSTI
DALJINJA OBILJEZJA NEKRETNINE

Povrima (m2): 36,55

Tlocrtna povriina kuce/zerade:

Tlocrtna povriina pomocne/ih gradevina’e:

Povréima dvorista:

Ukupna povriina zemljista s

kuéom’zgndom.‘ R

N . PK - POTKROVLIE, MANSARDA, TAVAN,

Etaza (kat): GALERUA .
Etaza (kat) — broj:

Etaza (kat) - VE:

Etaznost zgrade/kuce:

Etainost zgrade (broj nadzemmih etaza): <]

Sobnost stana: 1-SOBNI

Polozaj (uliéni ili dvoriém):

GBP:

Godina gradenja: 2010

Pripadak T

Povrima 4

Namjena poslovnog prostora:

OBILJEZJA KOJA UTJECU NA VRLJEDNOST NEKRETNINE
| Kategorija gradevinskog zemijiéta (C1. 10.
| Pravilnika o metodama prociene vrijednost

Stranica } od 2
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REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACUSKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEKRETNINE
nekremina, NN 1052015):
Vrsta pradevinskog koristenja/manyjena:
Mijem gradevinskog koristenja/koeficijent
iskoristivosti:
Povrima: 36.55
NAPOMENA
OVLASTENJE
Dan izdavanja: 14.7.2020. 0:00:00
Mijesto izdavania: DUBROVNIK
Institucija koja je izdala oviadtenje: ZUPANIISKI SUD
Dan isteka vaZenja ovlaitenja: 14.7.2024. 0:00:00
KONTAKTNI PODATCI
Tme: DAMIR
Prezime: JOVIC
Adresa:
Telefon: 098/1829653
e-moail- UREDJOVIC DAMIR/:GMAIL COM

Stranica 2 od 2
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| A. NiZe navedeni uvieti su indikacija, ne predstavljaju obvezu OTP banke (dalje Banka) te sluze iskljugivo

i kao baza za dogovor oko osnovnih paramctara moguce poslovne suradnje. Eventualna odluka Banke o
odobrenju kredita moguéa je tek po dostavi potrebne dokumentacije od stanc potencijalnog korisnika
kredita, provedbe analize koja ¢e potvrditi njegovu kreditnu sposobnost, a rcalizacija plasmana moguca je
tek po donosenju odluke od strane relevantnih organa odlucivanja Banke, sklapanju ugovora, Sporazuma i
ostale potrebne dokumentacije u formi i sadrzaju prihvatljivom za Banku.

B. Svi brojevi, uvjeti i klauzule podlozni su promjenama prema diskrecionoj odluci Banke.

Dubrovnik, 08.03.2024, godine

ZDRAVSTVENA USTANOVA LJIEKARNA DUBROVNIK
n/p ravnateljice gde. Marine Svilokos
Obala Pape Ivana 11. 7

20000 Dubrovnik

Predmet: Indikativna ponuda za financiranje kupnje dvije stambene nekretnine u Dubrovniku

Postovani,

Nastavno na dostavljeni Zahtjev za kreditiranjem, u cilju prodirenja poslovne suradnje, u nastavku

Vam dostavljamo n
kupnje dvije stamb

asu indikativnu ponudu za investicijski kredit u iznosu od EUR 290.000,00 za financiranje
enc nekretnine u Dubrovniku. Nadamo se da ée Vam ponudeni uvjeti biti prihvatljivi, s

napomenom da je ponuda neobvezujuéa i preliminarna, te kao takva podlozna odobrenju od strane nadleznih
tilela Banke, a za sve dodatnc upite i prijedloge stojimo Vam na raspolaganju. Ukoliko Jje nasa ponuda
zadovoljavajuca molimo da nas o istom obavijestite pisanim putem. Za sve ostale potrebne informacije,

stojimo na raspolaganju na tel. 091 388 7471 (George Lonza) ili 091 494 1378 (Nikolina Pulig).

- ¥ T DUGOROERTRREDIT: =" i 1) A AT SORe B

Korisnik:

ZDRAVSTVENA USTANOVA LIEKARNA DUBROVNIK

Namjena kredita:

Kupnja dvije stambene nekretnine u Dubrovniku

lznos kredita:

EUR 290.000,00

Naéin koriitenja:

Jednokratno / visekratno temeljem zahtjeva Korisnika za isplatom na racun Prodavatelja
(vlasnika nekretnina) temeljem dostavljenog ovjerenog kupoprodajnog ugovora | ostale
pripadajuce pravovaljane dokumentacije

Poccetak koristenja kredita:

Predvideno svibanj 2024.g.

Rok koriStenja kredita:

Ovisno o dogovoru Korisnika kredita i prodavatelja nekretnina (predvideno do 60 dana)

Rok vraéanja kredita:

10 godina (ukupna rocnost kredita je 10 g. ukljucujuéi rok koristenja kredita)

Naknada za odobrenje:

0,20% na ugovoreni iznos kredita, jednokratno

Kamatna stopa;

3,87% fiksna, godisnje

Instrumenti osiguranja:

Zalozno pravo (hipotcka |.reda) nad predmetnim nekretninama koje se financiraju iz
odobrenog kredita
Operativni instrumenti osiguranja (1 zaduznica korisnika kredita)

Ostalo:

- Suglasnost Skupitine Dubrovacko-neretvanske zupanije

- Otvaranje Ziro racuna Korisnika kredita u O'I'P banci

- Gore navedeni kreditni uvjeti ovisiti ée o dogovoru, provedbi i razmjeni kreditne
dokumentacije, ukljudujuéi i Ugovor o kreditu, pribvatljive u svakom pogledu objcnﬂ

Podaci primijeni u ovaj indikalivnoj ponudi smatraju se strago povjerljivim i viasnistvo su OTF Banke d.d. Split. Primatelj se obvezufe da
informacije primijene u ovoj ponudi nece uéiniti dostupnim Irecoj 0sobl. Rok vadenja ponude Jje 15 dana. 1
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ugovornim stranama. Ugovor o kreditu ukljugivati ée sve klauzule koje su standardne i/ili
uobitajene na kreditnom trzi§tu za ovakvu vrstu transakcije te obveze ovakve prirode.

Ukoliko imate dodatnih pitanja i prijedloga, slobodno nas kontaktirajte, stojimo Vam na raspolaganju u cilju
proSirenja nase zajedniéke poslovne suradnje na obostrano zadovoljstvo,

U ogekivanju skorog odgovora , ostajemo sa postovanjem,

N \Dw%/ / /- ‘j/;i ___

Nikolina Pulig George Lonza

Voditelj poslovnog tima Direktor

Poslovni centar Dubrovnik i juzna Dalmacija Poslovni centar Dubrovnik i juzna Dalmacija
Dirckeija poslovanja sa srednjim poduzeé¢ima Dirckeija poslovanja sa srednjim poduzeéima

Podaci primijeni u ovoj indikalivnoj ponudi smatraju se slrogo povjerijivim i viasnistvo su OTP Banke d.d. Spilt. Primatelf se obvezujs de
Informacije primijene u ovo] ponudi nede uéiniti doslupnim recoj osobi. Rok vaienja ponude fe 15 dana. 2
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imovinskoy rata 61, 21000 SPLIT Stranica 1 od 3
3R ( Dalum dospije¢a | Dospjeli iznos/ EUR | Kamata/EUR | Dospjela glavnica/ EUR ~ [Nedospjela glavnica / EUR | _Stopa |
1 01.06.2024 3.367,25 950,58 2.416,67 287.583,33 3,87
2 01.07.2024 3.328,92 912,25 2.416,67 285,166,66
3 01.08.2024 3.351,41 934,74 2.416,67 282.749,99
4 01.09.2024 3.343,49 926,82 2.416,67 280.333,32
5  01.10.2024 3.305,92 889,25 2.416,67 277.916,65
6  01.11.2024 3.327.64 910,97 2.416,67 275.499,98
7 01.12.2024 3.290,59 873,92 2.416,67 273.083,31
8  01.01.2025 3.311,80 895,13 2.416,67 270.666,64
9 01.02.2025  3.306,31 88964 241667  268.249,97
10 01.03.2025 3.213,04 - 796,37 241667 265.833,30 o
1 01.04.2025 3.290,42 873,75 2.416,67 263.416,63
I2 01.05.2025 3.254,55 837,88 2.416,67 260.999,96
13 01.06.2025 3.274,54 857,87 2.416,67 258.583,29
14 01.07.2025 3.239,18 822,51 2.416,67 256.166,62
{5  01.08.2025 3.258,65 841,98 2.416,67 253.749,95
16  01.09.2025 3.250,71 834,04 2.416,67 251.333,28
{7 01.10.2025 3.216,12 799,45 2.416,67 248.916,61
18  01.11.2025 3.234.82 818,15 2.416,67 246.499,94
19 01.12.2025 3.200,74 784,07 2.416,67 244.083,27
20 01.01.2026 3.218.93 802,26 2.416,67 241.666,60
21 01.02.2026 3.210.99 794,32 2.416,67 239.249,93
2 01.03.2026 3.126,95 710,28 2.416,67 236.833,26
23 01.04.2026 3.195,11 778,44 2.416,67 234.416,59
24 01.05.2026 3.162,31 745,64 2.416,67 231.999,92
25 01.06.2026 3.179,22 762,55 2.416,67 229.583,25
6 01.07.2026 3.146,93 730,26 2.416,67 227.166,58 R
27 01.08.2026  3.163.33 746,66 2.416,67 224.749,91
28 01.09.2026 3.155,39 738,72 2.416,67 222.333,24
29 01.10.2026 3.123,87 707,20 2.416,67 219.916,57
30 01.11.2026 3.139.50 722,83 2.416,67 217.499,90
31 01.12.2026 3.108,50 691,83 2.416,67 215.083,23
32 01.01.2027 3.123.62 706,95 2.416,67 212.666,56
33 01.02.2027 3.11567 699,00 2.416,67 210.249,89
34 01.03.2027 3.040,85 624,18 2.416,67 207.833,22
35 01.04.2027 3.099,79 683,12 2.416,67 205.416,55
36 01.05.2027 3.070,06 663,39 2.416,67 202.999,88
37 01.06.2027 3.083,90 667,23 2.416,67 200.583,21
38 01.07.2027 3.054,69 638,02 2.416,67 198.166,54
39 01.08.2027 3.068.01 651,34 2.416.67 195.749,87
10 01.09.2027 3.060,07 643,40 2.416,67 193.333,20
41 01102027 3.031,63 614,96 2.416,67 190.916,53
42 01.11.2027 3.044.18 627,51 2.416,67 188.499,86 B
43 01.12.2027 3.016.25 599,68 2.416,67 186.083,19
14 01.01.2028 3.028,30 611,63 2.416,67 183.666,52
15 01.02.2028 3.018.70 602,03 2.416,67 181.249,85
46  01.03.2028 2.972,45 555,78 2.416,67 178.833,18
47 01.04.2028 3.002,86 586,19 2.416,67 176.416,51
18 01.05.2028 2.976,29 559,62 2.416,67 173.999,84
19 01.06.2028 2.987,02 570,35 2.416,67 171.583,17
50  01.07.2028 2.960,95 544,28 2.416,67 169.166,50
51 01.08.2028 2.971,18 554,51 2.416,67 166.749,83
52 01.09.2028 2.963,25 546,58 2.416.67 164.333,16

53  01.10.2028 2.937,96 521,29 2.416,67 161.916.49
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:movinskog rata 61, 21000 SPLIT Stranica 2 od 3
3R Datum dospijeca | Dospjelilznos/ EUR | Kamata/EUR | Dospjela glavnica/ EUR | Nedospjela glavnica/ EUR | Stopa |
4 01.11.2028 2.947.41 530,74 2.416.67 159.499,82 3,87
5 01.12.2028 2.92262 505,95 2.416,67 157.083,15
6 01.01.2029 2.931,57 514,90 2.416,67 154.666,48
7 01.02.2029 2.925,04 508,37 2.416.67 152.249,81
i8  01.03.2029 2.868,66 451,99 2.416,67 149.833,14
9 01.04.2029 2.909.15 492,48 2.416,67 147.416,47
0 01.05.2029 2.885,58 468,91 2.416,67 144.999,80
i1 01.06.2029 2.893,26 476,59 2.416.67 142.583,13
2 01.07.2029 2.870,20 453,53 2.416,67 140.166,46
i3 01.08.2029 2.877.38 460,71 2.416,67 137.749,79
4 01.09.2029 2.869,43 452,76 2.416,67 135.333,12
i5 01.10.2029 2.847,14 430,47 2.416,67 132.916,45
6 01.11.2029 2.853,55 436,88 241667 130.499,78
7 01.12.2029 2.831,77 41510 2.416,67 128.083,11
8 01.01.2030 2.837,66 420,99 2.416,67 125.666,44
39 01.02.2030 2.829,72 413,05 2.416,67 123.249,77
'0 01.03.2030 2.782,57 365,90 2.416,67 120.833,10
"1 01.04.2030 2.813,83 397,16 2.416,67 118.416,43
'2  01.05.2030 2.793,33 376,66 2.416,67 115.999,76
'3 01.06.2030 2.797,94 381,27 2.416,67 113.583,09
"4 01.07.2030 2.777,96 361,29 2.416,67 111.166,42
'5  01.08.2030 2.782,06 365,39 2.416,67 108.749,75
'6  01.09.2030 2.774,11 357,44 2.416,67 106.333,08
"7 01.10.2030 2.754,90 338,23 2.416,67 103.916,41
'8 01.11.2030 2.758.23 341,56 2.416,67 101.499,74
9 01.12.2030 2.739,52 322,85 2.416,67 99.083,07
30 01.01.2031 2.742,34 325,67 2.416,67 96.666,40
11 01.02.2031 2.734,40 317,73 2.416,67 94.249,73
12 01.03.2031 2.696,48 279,81 2.416,67 91.833,06
33 01.04.2031 2.718,51 301,84 2.416,67 89.416,39
4 01.05.2031 2.701,09 284,42 2.416,67 86.999,72
15 01.06.2031 2.702,62 285,95 2.416,67 84.583,05
36 01.07.2031 2.685,71 269,04 2.416,67 82.166,38
37 01.08.2031 2.686.74 270,07 2.416,67 79.749,71
38 01.09.2031 2.678.,80 262,13 2.416,67 77.333,04
39 01.10.2031 2.662.65 245,98 2.416,67 74.916,37
0 01.11.2031 2.662,91 246,24 2.416,67 72.499,70
M 01.12.2031 2.647,28 230,61 2.416,67 70.083,03
32 01.01.2032 2.647.,02 230,35 2.416,67 67.666,36
)3 01.02.2032 2.638,47 221,80 2.416,67 65.249,69
3 01.03.2032 2.616.75 200,08 2.416,67 62.833,02
5 01.04.2032 2.622,63 205,96 2.416,67 60.416,35
36 01.05.2032 2.608,32 191,65 2.416,67 §7.999,68
7 01.06.2032 2.606,79 190,12 2.416,67 55.583,01
38 01.07.2032 2.592,99 176,32 2.416,67 53.166,34
)9 01.08.2032 2.590.94 174,27 2.416 67 50.749,67
00 01.09.2032 2.583,02 166,35 2.416,67 48.333,00
01  01.10.2032 2.569,99 153,32 2.416,67 45.916,33
02 01.11.2032 2.567.18 150,51 2.416,67 43.499,66
03 01.12.2032 2.554,66 137,99 2.416 67 41.082,99
04 01.01.2033 2.551,33 134,66 2.416,67 38.666,32
05 01.02.2033 2.543,76 127,09 2.416,67 36.249,65

06 01.03.2033 2,524,29 107,62 2.416,67 33.832,98




UM 4 LUV VET

v wLs 2L TE IINLE
Stranica 3 od 3

movinskog rata 61, 21000 SPLIT

3R Datum dospijeéa | Dospjeliiznos/ EUR | Kamata/EUR | Dospjela glavnica / EUR | Nedospjela giavnica/ EUR | Stopa |
3  01.04.2033 2.527,87 111,20 2.416,67 31.416,31 3,87
08  01.05.2033 2.516,60 99,93 2.416,67 28.999,64
99 01.06.2033 2.511,99 95,32 2.416,67 26.562,97
10 01.07.2033 2.501,23 84,56 2.416,67 24.166,30
11 01.08.2033 2.496,10 79,43 2.416,67 21.749,63
12 01.09.2033 2.488,16 71,49 2.416,67  19.332,96
13 01.10.2033 2.478,16 61,49 2.416,67  16.916,29
14 01.11.2033 2.472,27 55,60 2.416,67 14.499,62
15  01.12.2033 2.462,79 46,12 2.416,67 12.082,95
16  01.01.2034 2.456,38 39,71 2.416,67 9.666,28
17 01.02.2034 2.448,44 31,77 2.416,67 7.249,61
18 01.03.2034 2.438,19 21,52 2.416,67 4.832,94
19  01.04.2034 2.432,56 15,89 2.416,67 2.416,27
20 01.05.2034 2.423,96 7,69 2.416,27 0,00

Ukupno dospjelo 346.591,77 56.591,77 290.000,00
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ERSTE 5 Erste&Steiermarkische Bank d.d.
Jadranskitrg 3a

Bank 51000 Rijeka

www.ersiebank hr

0800 7890
erstebank@erstebank hr

Zdravstvena ustanova ljekarna “Dubrovnik”

OBALA PAPE IVANA PAVLAIl. 7

20000 Dubrovnik

PREDMET: Ponuda Erste & Steiermarkische bank d.d.

Postovani,

Nastavno na Zahtjev za dostavu ponude uvjeta kreditiranja za projekt kupnje stanova u iznosu od

EUR 290.000,00 u nastavku Vam dostavljamo ponudu Erste & Steiermérkische bank d.d. za
financiranje:

Investicijski kredit za kupnju stanova

znos i valuta 290.000 EUR

Namjena kredita Financiranje kupnje stanova

Nacin otplate Mjesecne rate

Rok koristenja do 30.04.2024, godine, prva rata 01.05.2024. godine
Rok otplate 9 godina

Kamatna stopa 4,65%, godiinje, flksno

Naknada za obradu 0,10% jednokratno

0.10% jednokratno na iznos neiskoristenog kredita
Ostale naknade U sluaju povrata kredita iz vlastitih sredstava, naknada se ne¢e naplatiti.
U sluéaju povrata iz sredstava druge banke naknada je 2%

- Zaduznica tvrtke
- Hipoteka na nekretninama koje su predmet kupnje

- Dostava ovjerenog kupoprodajnog ugovora

- ispravu koja sadrZi namjeru vjerovnika OTP banka o brisanju tereta
300.000,00 eur na kojima ima pravo zaloga/ po uplati duZnog iznosa
u skladu sa obradunom i platnom instrukcijom vjerovnika;

- Procjena nekretnina koje su predmet kupnje do 30.04.2024.

- Do podmirenja svih obveza po Ugovoru o kreditu voditi 50% svog
ukupnog domaceg i deviznog platnog prometa preko racuna
otvorenih kod Banke;

- Klijent se obvezuje da za vrijeme trajanja kredita Omjer neto
financijskog duga i EBITDA nece biti ve¢i od maksimalno 5x.

Instrumenti osiguranja

Prethodni uvjeti

Naknadni uvjeti

Za sve detaljnije informacije slobodno nas kontaktirajte.

S postovanjem,

Sud upisa u registar: Trgovacki sud u Rijeci MBS: 040001037, Matlénl broj: 3337367, OIB: 23057039320, IBAN: HR9524020061031262160,
SWIFT/BIC: ESBCHR22, Temeljni kapital 237.778.450,00 EUR, uplaten u cijelosti i podijeljen na 16 984,175 dionica, svaka nominalne vrijednosti 14,00
EUR. Uprava: Christoph Schoefboeck, Kresimir Bari¢, Hannes Frolzbacher, Marin Hornig, Zdenko Malak, Predsjednik Nadzornog odbora; Willibald
Cernko
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Erste&Steiermarkische Bank d.d.
Jadranskl trg 3a

51000 Rijeka

1BAN: HR9524020061031262160
018: 23057039320

Telefon: 0800 7890

OTPLATNA TABLICA

Naziv kiijenta: Zdravstvena ustanova fjekarna " Dubrovnik”
Datum otplatne tablice: 12.03.2024

Valuta: EUR

lznos kredita: 290.000,00

Otplatna rata: Promjenjiva

Nominalna kamatna stopa (%): 4,65000
Efektivna kamatna stopa (%): 4,85

1 2 3 4 5 i 6 7 8 9 10
Datum Isplata Otplatna , Uplata Druge Tokovi
Period dospljeca kredita Otplatna rata kvota kamate | uplate Stanje kredita slg::’r;:;:og Napomena

Isplata kredita i
0 30.04.2024 290.000,00 0,00 0,00 0,00 290,00 290.000,00 0,00 naknada za
obradu zahtjeva

1 01.05.2024 0,00 2.722,65 268519 3746 0,00 287.314,81 0,00 :;:;?'
2. kvota i

2 01.06.2024 0,00 3.835,65 268519 115046 0,00 284.629,62 0,00\ mata
3. kvota i

3 01.07.2024 0,00 378813 268519 1.102,94 0,00 281.944,43 000 -
4, kvota |

4 01.08.2024 0,00 3.814,4 2.685,19 112895, 0,00 279.259,24 0,00

‘kamata

: S. kvota l

5 01.09.2024 0,00 3.803,39 268519 111820 0,00 276.574,05 000 - V%
6. kvota |

6 01.10.2024 0,00 375691 2.685,19 1071,72. 0,00 273.888,86 000 -
_ 7. kvata i

7 01.11.2024 0,00 3781,89  2.685,19 109670 0,00 271.203,67 000 -
‘ 8. kvota i

8 01.12.2024 0,00 373610 268519 1.05091 0,00 268.518,48 0,00 - ¥
i 9, kvota i

9 01.01.2025 0,00 376038  2.685,19' 107519 0,00 265.833,29 000
10 01.02.2025 0,00 3.749,63  2.68519° 1064,44 0,00 263.148,10 0,00 ::r'nk;zta'
11 01.03.2025 0,00 3.636,91 2.685,19 951,72 0,00 260.462,51 0,00 &:ﬁk_::gtal
12 01.04.2025 0,00 372813 268519, 1.042,94 0,00 257.777,72 0,00 i:m';"t‘;ta'
i ‘ 13. kvota i

13 01.05.2025 0,00 368408 268519 99889 0,00 255.092,53 000
14 01.06.2025 0,00 3706,62 268519 102143 0,00 252.407,34 0,00 i:,'nkavtl;ta'
15, kvota i

15 01.07.2025 0,00 3.663,27 268519 97808 0,00 249.722,15 000,
16 01.08.2025 0,00 3.685,12 268519, 999,93 0,00 247.036,96 0,00 i:r'nkav;ta'

lof§ 3/12/2024, 12:49 PI
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27‘
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

44

45

46,

01.09.2025
01.10.2025
01.11.2025
01.12.2025
01.01.2026
01.02.2026.
01.03.2026
01.04.2026'
01.05.2026,
01.06.2026
01.07.2026
01.08.2026
01.09.2026
01.10.2026
01.11.2026
01.12.2026
01.01.2027
01.02.2027:
01.03.2027
01.04.2027
01.05.2027
01.06.2027
01.07.2027
01.08.2027
01.09.2027
01.10.2027:
01.11.2027
01.12.2027
01.01.2028

01.02,2028

0,00

0,00:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

a,a0

3.674,37

3.632,05

3.652,86.

3.611,24

3.631,36,

3.620,61

3,520,37

3.599,10

3.559,22:

3.577,60

3.538,41

3.556,10

3.545,34

3.507,19

3.523,84

3.486,38

3.502,34

3.491,58

3.403,83

3.470,08

3.434,36

3.448,58'

3.413,55

3.427,07

3.416,32

3.382,33

3.394,82

3.361,52

3.373,31

2.362,56

2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19.
2.685,19
2.685,19‘
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2,685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19'
2.685,19°
2.685,19|
2.685,19!
2.685,19:
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19:
2.685,19'
2.685,19
2.685,19
2,685,19
2.685,19
2.685,19

2.685,19

2.685,10
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989,18

946,86

967,67

926,05

946,17

935,42

835,18

913,91

874,03

892,41

853,22

870,91

860,15

822,00

838,65

801,19

817,15

806,39

718,64

784,89

749,17

763,39

728,36

741,88

731,13

697,14

709,63

676,33

688,12

677,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244.351,77

241.666,58

238.981,39

236.296,20

233.611,01

230.925,82

228.240,63

225.555,44

222.870,25

220.185,06

217.499,87

214.814,68

212.129,49

209.444,30:

206.759,11

204.073,92

201.388,73

198.703,54

196.018,35

193,333,16

190.647,97

187.962,78

185.277,59

182.592,40

179.907,21

177.222,02

174.536,83

171.851,64

169.166,45

166.481,26

17. kvota i
0:09 kamata

0,00 18. kvota i
kamata

19, kvota i
0,00 kamata

20. kvota i
0,00 kamata

0,00 21. kvota i
kamata

22. kvota |
" kamata
23. kvota |
kamata

0,00 24, kvota |
kamata

0,00

0,00 25. kvota i
kamata

26. kvota |
0.00 kamata

0,00 27.kvota |
kamata

0,00 28. kvota |
kamata

0,00 29, kvota i
kamata

,30' kvota i
kamata

31. kvota i
0ioe kamata

0,00 32.kvota i
kamata

0,00

33. kvota |
0
/00 kamata

0,00 34, kvota i
kamata

35, kvotai
%amata
36. kvota i

.90 Xamata

0,00

37. kvota |
Lo kamata

0,00 38, kvota |
kamata

0,00 39.kvota i
kamata

40, kvota i
a0 kamata

0,00 41. kvota i
kamata

42, kvota i
0.0 kamata

43. kvota i
.00 kamata

0,00 44. kvota i
kamata

0,00 45. kvota |
kamata

46. kvota i

0,00

7 kamata
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Iafs

47

48

a9’

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60!

61

62

63

64

85

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76:

01.03.2028.1
01.04.2028
01.05.2028
01.06.2028
01.07.2028
01.08.2028'
01.09.2028
01.10.2028
01,11.2028
01.12.2028
01.01.2029
01.02.2029
01.03.2029
01.04.2029
01.05.2028
01.06.2029
01.07.2029!
01.08.2029°
01.09.2029
01.10.2029,
01.11.2029
01.12.2029°
01.01.2030
01.02.2030
01.03.2030
01.04.2030
01.05.2030¢
01.06.2030
01,07.2030

01.08.2030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00!

0,00

0,00

0,00:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,308,80
3.341,06
3.309,49
3.319,55
3.288,68
3.298,05
3.287,30
3,257,47
3.265,79
3.236,66'
3.244,29
3.233,54
3.170,76
3.212,03
3.184,63
3.190,53
3.163,82
3.169,03
3.158,27
3.132,61
3.136,77
3.111,80
3.115,27
3.104,51
3.054,22
3.083,01
3.059,77
3.061,51
3.038,96

3.040,00

2.685,19
2.685,19,
2.685,19
2.685,19'
2.685,19:
2.685,19
2.685,19.
2.685,19'
2.685,19
2.685,19
2.685,19!
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19
2.685,19"
2.685,19!
2.685,19
2.685,19
2.685,19!
2.685,19,
2.685,19
2.685,19
2.685,19

2.685,19.
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623,61

655,87

624,30

634,36

603,45

612,86

602,11

572,28

580,60

551,47

559,10

548,35

485,57

526,84

499,44

505,34

478,63

483,84

473,08

447,42

451,58

426,61

430,08

419,32

369,03

397,82

374,58

376,32

353,77

354,61,

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

163.796,07

161.110,88

158.425,69

155.740,50

153.055,31

150.370,12

147.684,93

144.999,74

142.314,55

139.629,36

136.944,17

134.258,98

131.573,79

128.888,60

126.203,41

123.518,22

120.833,03

118.147,84

115.462,65

112.777,46

110.092,27

107.407,08

104.721,89

102.036,70

99.351,51

96.666,32

93,981,13

91.295,%4

88.610,75

£5.025,56

47, kvota i
0,00 kamata

0,00 48. kvota i
kamata

0,00 49, kvota |
kamata

50, kvota i
L kamata

51, kvota i
0o kamata

0,00 52. kvota |
kamata

53. kvota |
0,00 kamata

54, kvota i
Qi0s kamata

0,00 55. kvota i
kamata

0,00 56. kvota |
kamata

0,00 57.kvota i
kamata

58. kvota i
0.00 kamata

59. kvota i
,00
0 kamata

0,00 60. kvota |
kamata

61. kvota i
000 kamata

62. kvota |
220 kamata

63. kvota i
e kamata

0,00 64. kvota |
kamata

0,00 65. kvota i
kamata

0,00 66. kvota i
kamata

0,00 67. kvota |
kamata

0,00 68. kvota i
kamata

69. kvota i
0.00 kamata

0,00 70. kvota |
kamata

0,00 71. kvota |
kamata

0,00 72, kvota i
kamata

0,00 73. kvota |
kamata

74. kvota i
0,00 kamata

75. kvota i
0,00 kamata

76. kvota i
0,00
= kamata
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77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

01.09.2030

01.10.2030

01.11.2030

01.12.2030

01.01.2031

01.02.2031

01.03.2031

01.04.2031

01.05.2031

01.06.2031

01.07.2031

01.08.2031

01.05.2031

01.10.2031

01.11.2031

01.12,2031

01.01.2032

01.02.2032

01.03.2032

01.04.2032

01.05.2032

01.06.2032

01.07.2032

01.08.2032

01.09.2032

01.10.2032

01.11.2032

01.12.2032

01.01,2033

01.02.2033

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.029,25

3.007,75

3.007,75

2.986,94

2.986,24

2.975,49

2.937,69

2.953,99

2.934,91

2.932,48

2.914,10

2.910,98

2.900,23

2.882,89

2.878,72

2.862,07

2.857,22

2.846,47

2.826,00

2.824,96

2.810,05

2.803,46

2.789,24

2.781,96

2.771,20

2.758,02

2.749,70

2,737,21

2.728,20

2.717,44

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,18

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19

2.685,19
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344,06

322,56

322,56

301,75

301,05

290,30

252,50

268,80

249,72

247,29

228,91

225,79

215,04

197,70

193,53

176,88

172,03

161,28

140,81

139,77

124,86

118,27

104,05

96,77

86,01

72,83

64,51

52,02

43,01

32,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83.240,37

80.555,18

77.869,99

75.184,80

72.499,61

69.814,42

67.129,23

64.444,04

61.758,85

59.073,66

56.388,47

53.703,28

51.018,09

48.332,90

45.647,71

42.962,52

40.277,33

37.592,14

34.906,95

32.221,76

29.536,57

26.851,38

24.166,19

21.481,00

18.795,81

16.110,62

13.425,43

10.740,24

8.055,05

5.360,86

77.kvota i
0,00 kamata

0,00 78. kvota i
kamata

0,00 79. kvota |
kamata

80. kvota i
G0 kamata

0,00 81. kvota i
kamata

0,00 82. kvota i
kamata

0,00 83. kvota i
kamata

0,00 84. kvota i
kamata

85. kvota i
.90 kamata

0,00 86. kvota i
kamata

87. kvota |
"7 kamata

88. kvota i
" kamata

0,00 89. kvota i
kamata
0.00 90. kvota i

"’ kamata

0,00 91. kvota i
kamata

0,00 92, kvota i
kamata

93. kvota i
.00 kamata
94, kvota |

0.00 kamata

0,00 95. kvota i
kamata

0,00 96. kvota i
kamata

0,00 97, kvota |
kamata
98. kvota i

0,00
kamata

0,00 99. kvota i
kamata
0.00 100. kvota |

" kamata

0,00 101. kvota i
kamata

0,00 102. kvotaii
kamata

103. kvota i
0,00
kamata

0,00 104, kvota i
kamata

0,00 105. kvota i
kamata

008 106. kvota i

" kamata
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‘mefox
, kvota
107 01.03.2033 0,00 270461 268519 1942 0,00 2.684,67 0,00 g:‘a"t"a" '
108 01.04.2033 0,00 269542 268467 1075 0,00 6o - ::;ln.akt\;otal
UKUPNO 260.000,00 351,052,11 290.000,00 61.052,11 290,00 0,00;

Napomena: Iskazana efektivna kamatna stopa vaZeta Je na datum izrade otplatne tablice. Otplatna rata ukljutuje otplatnu kvotu | uplatu kamate.
Podaci ¢e astati valjanima samo do trenutka promjene uvjeta po kreditu koji su vazlil na dan izrade ovog otplatnog plana.

Potpis odgovorne osobe

M.P.
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UmCredit - Confident a!

¢# Lagrebacka banka

UniCredit Group

Karporativno bankarstvo

Centar gospodarstva i municipala JuZnl Jadran
tvana Gunduliéi 26A

21000 Split

Zdravstvena ustanova ljekarna "Dubrovnik”
Obala pape lvana Pavla ll. 7

Dubrovnik

gda. Marina Svilokos, ravnatel]

Spiit, 08.03.2024.9.

Predmet: Indikativha ponuda dugoro&nog financiranja

Postovani,

Zahvaljujemo na dosadasnjoj posﬁav_noj suradnji te interesu za financirarij_érhmﬁr-eko'Zagreb_aéke banke d.d..
Stoga smo Vam slobodni ponuditi dugorogni kredit u iznosu 290.000,00 EUR za financiranje kupnje
poslovnog prostora.

Ponudeni uvjeti su indikativne prirode i Banka zadrzava pravo na dopunu ili promjenu ponudenih uvjeta.
Odobrenje kredita uvjetovano je internim odobrenjem relevantnih tijela Banke, zadovoljavajuéim pregledom
dokumentacije, te potpisivanjem kreditne dokumentacije uz ispunjenje svih relevantnih preduvjeta.

Nadamo se da Vam je indikativna ponuda prihvatljiva, te stojimo na raspolaganju za sva dodatna
pojadnjenja i informacije, kao i eventualne prijedloge i komentare s Vase strane.

indikativna ponuda vrijedi 7 dana od dana ponude.

S postovanjem, p fiéd:f":bm.{c Jadih
7 iKa dd
) Toug
Kristina Agatlc

voditemri,af oslovnog odnosa



UniCredit - Confidential

v Tagrebacka banka

UniCredit Group

Indikativna ponuda uvjeta dugoro&nog kredita

Korisnik kredita:

ZDRAVSTVENA USTANOVA LJEKARNA .DUBROVNIK"

Vrsta kredita:

Dugoro&ni Kredit

iznos i valuta kredita:

290.000,00 EUR

Namjena kredita:

Financiranje kupnje poslovnog prostora

Nacin i rok koristenja kredita:

Sukcesivno, u skladu s vjerodostojnom dokumentacijom za namjensko koristenje
kredita; najkasnije 2 mjeseca od dana sklapanja Ugovora u kreditu

Nadtin i rok otplate kredita:

Sukeesivno, u jednakim mjesetnim/kvartalnim ratama, u roku do 10 godina od dana
isteka Roka kori§tenja Kredita

Redovna kamatna stopa:

4,40% godiénje, fiksna

Obratun i placanje kamata:

Kamata se obra&unava primjenom proporcionaine metode obraduna kamate j
kalendarskog broja dana u mjesecu | godini, a dospijeva i napladuje se 10. dan po
isteku mjeseca/kvartala

Zatezna kamata:

U visini stope vazece zakonske zatezne kamate

Zatezna kamata obradunava se kvartalno, primjenom proporcionaline metode
obratuna kamate | kalendarskog broja dana u mjesecu i godini, a dospijeva i
naplaéuje se 10. dan po isteku kvartala

Naknada za obradu zahtjeva:

0,10% od ugovorenog iznosa Kredita, jednokratno

Naknada za
sredstava:

rezervaciju

0,25% godidnje od ugovorenog, a nelskoritenog iznosa Kredita, koja se
obratunava od ispunjenja Uvjeta za korlstenje kredita do isteka Roka koristenja
Kredita

Naknada za prijevremenu
otplalu kredita:

Bez naknade u sluZaju prijevremene otplate iz vlastitih sredstava, 3,00% od
prijevremeno otplatenog iznosa Kredita u sluéaju refinanciranja od strane druge
financijske instituclje

Ostale naknade:

Sukladno Odluci nadleznih tijela Banke

Instrumenti
povrata kredita:

osiguranja

» ZaduZnica Kiijenta na iznos kredita, uveéano za ugovorene kamate, naknade i
ostale troskove, solemnizirana od strane javnog biljeZnika

Ugovorne obveze uobitajene
za ovu vrstu transakcije,
uklju€ujuéi a ne limitirajuci se
na.

IZJAVE Klijenta vezane uz:

» Uskladenost sa propisima i aktima Klijenta;

* Pisano otitovanje o ¢injenicama bitnima Banci za dono3enje odluke i sklapanje
Ugevora, $to ukljucuje sve upisane i neupisane terele i prava na imovini;

» Potvrdu da ne postoje materijalno znatajne promjene te da nisu pokrenuti sudski
procesi koje bi mogle imati negativan utjecaj na poslovanje, sposobnosti
Ispunjenja ugovornih obaveze i obveza vezanih uz instrumente osiguranja,

* Klijent se obvezuje da sredstva Kredita nece koristiti za kupnju dionica i/ill drugih
vrijednosnih papira izdanih od strane Banke ifili druge Elanice grupe kojoj pripada
Banka

OSTALE OBVEZE Klijenta

» Pravovremeno pisano obavijestiti banku o potencijainim povredama Ugovora o
kreditu, promjenama statusnih podataka, zastupnika, viasnitke strukture i grupe
povezanih osoba,

» Dostava sve dokumentacije i podataka za provodenje dubinske analize u skiadu
s propisima kol reguliraju sprie€avanje pranja novca i financiranja terorizma,

» Vodenje poslovnih knjiga i evidencija sukladno mjerodavnim propisima;

» Dostava revidiranih pojedinagnih financijskih izvje§c¢a za svaku poslovnu godinu

» Obavljanje platnog prometa najmanje u omjeru koji odgovara udjelu zaduZenosti
u ukupnoj zaduZenosti kod kreditnih i financijskih institucija

* Obavijestiti Banku o zaduzenju i namjeri zaduZenja kod drugog kreditora kojim bi
se financijski dug Klijenla povecao za najmanje 10%.

e Odrzavali postojanje | kontinuitet poslovanja, te poslovati paznjom dobrog
gospodarstvenika i u skladu sa svim mjerodavnim propisima;




LniCredit - Confidential

¢ Zagrebacka banka

. UniCredit Group

 Nije dozvoljeno izdvajanje cijelog ili dijela poslovanja ili mijenjanje predmeta
poslovanja, bez prethodne pisane suglasnosti Banke:

» Bez prethodne pisane suglasnosti Banke nije dozvoljeno prodatl, zalagati,
prenositi, davatl u najam Ili na bilo koji drugi naéin raspolagati svojom imovinom,
osim ako je takvo raspolaganje izvrseno u sklopu redovnog poslovanja i pod
uobitajenim komercijalnim uvjetima.

Ostali uvjeti: Sukladno odluci nadleZnih tijela Banke i UC Grupe.

Cva ponuda je naobvezujude i indikativne prirade le kao lakva ne predslavlja konaénu ponudu Zagrebacke banke d.d {.Banka®) za ulazak v bilo
kakvu Iransakciju. Banka fe oviadtena u svakom trenutku dopuniti, izmijeniti ili opozvali ovu indikalivniy ponudu. Davanfe kredita pod uvjetima iz
ove indikativne ponude uvjslovano je internim odobrenjern nadlenin tijela Banke, zadovolavajutim dubinskim pregledom dokumentacije koju
zalrail Banka, sklapanjem ugovora o kradilu | evenlualnim pribavijanjem druge dokumentacije, u obliku | sa sadrzajem prihvatlivim Banci, le

Ispunjenjem svih ugovorenih uvjets za koristenje kredita,

Ova indikalivna ponuda jo povjerijiva te se ne smije koristili u bilo koju drugu svrhu osim u svrhu pregovora s Bankom u vezi s predmetom ove
ponude. Primatelf ove indikativne ponude je obvezan duvali njenu povjerljivost. Indikativna ponuda i uvjeli iz ove ponuda smiju se predoditi samo
(1) zakonskim zaslupnicima i radnicima primatelja ponude koji s obzirom na prirodu svog posla lrebaju biti upoznati s ovim ponudom Il nekim
njezinom dijelom (ll) pravnim, poreznim, financijskim f drugim profesionalnim savjetnicima koje je primatelj ponude angazirao u vezi s pretdmelom
ove ponude i koji su zakonski obvezni éuvali ovu ponudu kao pusloviu tajnu ili su se ugovorno obvezall éuvali njenu pavierlivost

Potpis u znak prihvata ponude: Mijesto i datum:




Zagrebacka banka d.d. B
Trg bana Josipa Jelagi¢a 10, Zagreb EXTERNALICONFIBENTAL

Datum izrade: 08.03.2024.

PODACI O KREDITU

! Klijent:

Partija kredita:

Valuta kredita; EUR

Iznos kredita: 290.000,00

Ukupni broj rata: 40

1znos rata; 10.396,30

Metoda obracuna: proporcionalna

Nominalna kamatna stopa: 4,40%, fiksna

Efektivna kamatna stopa: 4,43%

Postotna godidnja stopa: 4,43%

Naknada za obradu kredita 290,00 EUR, jednokratno

OTPLATNI PLAN ZA KREDIT

Rezdoblle | (SR, | epleta krecita | Drugeispiata | Otplatnl obrok | Otplatna kvota | Uplata kamata | Druge uplate | Stanje kredita Opis
1 01.04.2024. |  290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00  290.000,00| ISPIaa kredia, naknada za
2 01.07.2024. 0,00 0,00/  10.396,30|  7.250,00 3.146,30 0,00|  282.750,00 1.rata, kamata
3 01.10.2024. 0,00 0,00|  10.317,64 7.250,00 3.067.64 0,00  275.500,00 2.rala, kamata
4 01.01.2025. 0,00 000| 10.23899|  7.250,00 2.988,99 0.00|  268.250,00 3.rata, kamata
5 01.04.2025. 0,00 0.00[  10.160.33 7.250,00 2.910,33 0,00/  261.000,00 4 rate, kamata
Seeane 290.000,00 000| 4111326  29.00000  12.113,26 0,00
6 01.07.2025. 0,00 0,00]  10.081,67 7.250,00 2.831,67 0,00|  253.750,00 5.rata, kamata
7 01.10.2025. 0,00 0,00/  10.003,01 7.250,00 2.753,01 0,00  246.500,00 6.rata, kamata
8 01.01.2026. 0,00 0,00 9.924,36 7.250,00 2.674,3 0,00  239.250,00 7.rata, kamate
9 01.04.2026. 0,00 0,00 9.845,70 7.250,00 2.595,70 0,00/  232.000,00 8.rata, kamata
thupno2: 0,00 000  39.85474|  29.00000(  10.854,74 0.00
10 01.07.2026. 0,00 0,00 9.767,04 7.250,00 2.517,04 0,00  224.750,00 9.rata, kamate
1 01.10.2026 0,00 0,00 9.688,38 7.250,00 2.438,38 0.00|  217.500.00 10.rata, kamata
12 01.01.2027. 0,00 0,00 9,609,73 7.250,00 2.359,73 0,00|  210.250,00 11.rata, kamata
13 01.04,2027. 0,00 0,00 9.531,07 7.250,00 2.281,07 0,00  203.000,00 12.1ata, kamata
Uk 2 0,00 0,00  38596,22]  28.000,00 9.598,22 0,00
14 01.07.2027. 0,00 0,00 9.452.41 7.250,00 2.202,41 0,00  195.750,00 13.rate, kamata
15 01.10.2027 0,00 0,00 9.373,75 7.260,00 2.123.75 0,00|  188.500,00 14 rala, kamala
16 01.01.2028. 0,00 0,00 9.29510|  7.250,00 2.045,10 0,00/  181.250,00 15.rata, kamata
17 01.04.2028, 0,00 0,00 9.216.44 7.250,00 1.966,44 0,00/  174.000,00 16.rata, kamata
e 0,00 000| 37.337.70|  29.00000|  8337,70 0,00
18 01.07.2028. 0,00 0,00 9.137,78|  7.250,00 1.887,78 0,00  166.750,00 17.rata, kamata
19 01.10.2028. 0,00 0,00 9.059,12|  7.250,00 1.809,12 0,00/  159.500,00 18.rata, kamata
20 01.01,2029. 0,00 0,00 8.980,47 7.250,00 1.730,47 0,00  152.250,00 19.rate, kamata
21 01,04.2029. 0,00 0,00 8.901,81 7.250,00 1651,81 0,00  145.000,00 20 rata, kamata
s 0.00 0,00  36.079,18]  29.000,00 7.079,18 0,00
22 01.07.2029. 0,00 0,00 8.829,15 7.250,00 1.573,15 0,00  137.750,00 21.rala, kamata
23 01.10.2029. 0,00 0,00 8.744,49  7.250,00 1.494,49 0,00/  130500,00 22.rata, kamata
24 01.01.2030. 0,00 0,00 8.665,84 7.250,00 1.415,84 0,00  123.250,00 23.rata, kamata
25 01.04.2030, 0,00 0,00 8.587,18 7.250,00 1337,18 0,00/  116.000,00 24.rata, kamata
U'égg?gﬂa- 0.00 000 3482066  29.000.00 5.820.66 0.00
26 01.07 2030 0,00 0,00 8.508,52 7.250,00 1.258,52 0,00/ 108 750,00 25 rata, kamata
27 01.10.2030. 0,00 0,00 842086)  7.250,00 1179,86 0,00/  101.500,00 26 rata, kamata




28 04.01.2031, 0,00 0,00 8.35%,21 7.250,00 1.101,21 0,00|  94.250,00 27.rata, kemata

20 - | 01.04.2031, 0,00 0,00 8.272,55 7.250,00 1.022,55 0,00  B7.000,00 28.rata, kemala
U:Lf_.g’l’_:;- 0,00 000 3356214  29.000,00 4.562,14 0,00

30 01.07.2031. 0,00 0,00 8.193,89 7.250,00 943,89 000  79.750,00 29.rata, kamata

31 01.10.2031. 0,00 0,00 8.115.23 7.250,00 865,23 0,00|  72.500,00 30.rata, kemata

32 01.01.2082. 0,00 0,00 8.036,58 7.250,00 786,58 0,00|  65.250,00 31.rata, kamata

3 01.04.2032, 0,00 0,00 7.957,92 7 250,00 707,92 0,00|  58.000,00 32.rata, kemata
Uz%%?:a& 0,00 0,00  3230362]  29.000,00 3.303,62 0,00

34 01.07.2032, 0,00 0,00 7.879,26 7.260,00 629,26 0,00  50.750,00 33.rata, kemata

35 01.10.2032. 0,00 0,00 7.800,50 7.250,00 550,60 0,00|  43.500,00 34.rate, kamata

36 | 01.01.2033, 0,00 0,00 7.721,95 7.250,00 471,95 0,00|  36.250,00 35.rala, kamala

37 01.04.2033. 0,00 0,00 7.643.29 7.250,00 303,29 0,00|  29.000,00 36.rata, kamata
U'é:g'i‘:a"' 0,00 000|  31.04510|  20.000,00 2.045,10 0,00

38 01.07.2033, 0,00 0,00 7.564,63 7.260,00 314,63 0,00|  21.750,00 37.rata, kamala

39 01.10.2033. 0,00 0,00 7.485,97 7.250,00 235,97 0,00]  14.500,00 38.rata, kamata

40 01.01.2034, 0,00 0,00 7.407,32 7.250,00 157,32 0,00 7.250,00 39.rata, kamata

41 01.04.2034. 0,00 0,00 7.328,66 7.250,00 78,66 0,00 0,00 40.rata, kamala
U“;g‘ﬂgg 0. 0,00 000/ 2078658  29.000,00 786,58 0,00

Ukupno: 260.000,00 0,00| 354.409,20| 290.000,00|  64.499,20 200,00 0,00
Napomena:

Iskazana efektivna kamatna stopa vaZeéa je na datum izrade otplatnog plana. Otplatni plan ukijuéuje

naknadu za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Ovaj izratun je informativnog kara

tera.

Vasa Zagrebacka banka

ofplatnu kvotu, uplatu kamate,




/Y Agram Banka

Indikativha ponuda

Sazetak indikativnih uvjeta i propozicija

Zdravstvena ustanova

LJEKARNA DUBROVNIK

Dubrovnik, 29.03.2024.




Indikativni uvjeti i propozicije 2024

Postovani,

prije svega dozvolite nam da Vam se zahvalimo na interesu za suradnjom Vase
cijenjene Tvrtke s Agram bankom d.d. (u nastavku teksta Banka), jednom od najveéih
banaka u potpunom vlasnidtvu domacih dionicara. Banka samostalno obavlja poslove
domadeg i inozemnog platnog prometa. U ciliu dobre i uspjeSne poslovne suradnje,
Banka Vam dostavlja ovu Ponudu sa saZetkom indikativnih uvjeta i propozicija za
financiranje.

Nize navedeni uvjeti su indikacija, ne predstavljaju obvezu Banke te sluZe isklju€ivo kao
baza za dogovor oko osnovnih parametara mogucée poslovne suradnje. Eventualna
odluka Banke o odobrenju plasmana moguca je tek po dostavi potrebne dokumentacije
od stane potencijalnog Korisnika kredita, provedbe analize koja ¢e potvrditi njegovu
kreditnu sposobnost, a realizacija plasmana mogucéa je tek po donoSenju Odluke od
strane relevantnih organa odludivanja Banke, sklapanju ugovora, sporazuma i ostale
potrebne dokumentacije u formi i sadrzaju prihvatljivom za Banku.

Svi brojevi, uvjeti i klauzule podlozni su promjenama prema diskrecijskoj ocjeni Banke.

Indikativni uvjeti i propozicije imaju pravo koristiti samo osobe kojima su namijenjeni te
se ne mogu distribuirati drugim osobama bez prethodne pisane suglasnosti Agram
banke d.d.

Sastavni dio svih realiziranih plasmana iz ove indikativne ponude su Opéi uvjeti
poslovanja s poslovnim subjektima. Opéi uvjeti izradeni su u pisanom obliku i dostupni
su u svakoj poslovnici/ispostavi Banke, te na internetskim stranicama Banke

www.agrambanka.hr.

ree——1
1 |W&£mm Banknf




Indikativni uvjeti i propozicije

2024 —‘

SADRZAJ

1. Financiranje — dugoro&ni eurski kredit za potrebe financiranja kupnje nekretnina

2. Ponuda oro&avanja slobodnih nov&anih sredstava DEPOZITA

iﬂ&ramﬂnnml—



Indikativni uvjeti i propozicije

2024

FINANCIRANJE — DUGOROCNI EURSKI KREDIT

UVJETI
Zdravstvena ustanova Ljekrna Dubrovnik, Dubrovnik [Grad Dubrovnik, ObaTa‘
KORISNIK KREDITA: pape Ivana Pavia 11 7, OIB: 76696926779
. AGRAM BANKA d.d., Zagreb (Grad Zagreb), Ulica grada Vukovara 74, OIB:
BANKA: 70663193635
1ZNOS KREDITA: 290.000,00 EUR (slovima: dvljestotinedvedesottlsuéa eura)

VRSTA | NAMJENA KREDITA:

Dugoro&ni kredit:
za potrebe financiranja kupnje nekretnina ~ stanova za smjestaj liekarnika

NACIN | ROK KORISTENJA:

Jednokratno na ratune prodavatelja sukladno ugovoru o kupoprodaji nekretnine, u
roku od 3 {trl) mjeseca od obavijesti o odabiru kreditora.

NACIN | ROK OTPLATE:

Po isteku roka koristenja, otplata kredita bila bi u 120 (mjese&nih) otplatnih
kvota

Kamatna stopa iznosi 5%, godinja promjentjiva.

Kreditor nudi INCENTIV na kamatnu stopu, tj. smanjenje kamatne stope, ako
se ispune niZe navedeni uvjeti za isto,

Incentiv se vezuje za visinu platnog prometa kojeg korisnik kredita obavlja
preko banke, na nagin da poveéanje prometa po transakcijskom racunu
korisnika kredita i poveéanja prosje¢nog stanja na rafunu od razine
ugovorenog platnog prometa, dodatno honorira smanjenjem kamatne stopa u
postotnim poenima i to:

REDOVNA KAMATNA STOPA: - Poveéanje platnog prometa i prosjeénog stanja za 10 postotnih bodova
utjeée na smanjenja kamatne stope za 0,2 postotna boda tj. na 4,80%
- Povetanije platnog prometa i prosje&nog stanja za 20 postotnih bodova od
ugovorenog utjece na smanjenje kamatne stope za 0,3 postotna boda 1.
na 4,70%
Incentiv se obratunava na polugodisnjem nivou, a korisnik kredita se obvezuje
banci dostaviti svakih pola godine podatke o visini ostvarenog platnog
prometa i prosje&nog stanja, nakon &ega ¢e banka izvrsiti korekciju kamatne
stope za izradunati incentiv.
ZATEZNA KAMATNA STOPA: e  12,50%, godiinja, promjenjiva;
NAKNADA ZA OBRADU e 150,00 EUR, jednokratno unaprijed;
ZAHTJEVA:
NAKNADA ZA KORISTEN.JE e 0,5% jednokratno na ugovoreni iznos kredita;
KREDITA:
« 3,00% od neotplatenog dijela glavnice kredita (ako se kredit zatvara iz kredita
druge Banke);
:3:::: :::DT:'AJ,EVREMEN' « 1,50% od neotpla¢enog dijela glavnice kredita (ako se kredit zatvara iz viastitih
sredstava ifili prodaje imovine koja je predmet zaloga/financiranja);
e 0,00% od neotplacenoga dijela glavnice kredita ako se kredit zatvara ﬂ
e
3 (@ Agram ankal ™



Indikativni uvjeti i propozicije

novoga kredita Banke

1. 1 (jedna) bjanko akceptirana mjenica s kiauzulom ,bez protesta” Korisnika
kredita,

INSTRUMENT} OSIGURANJA: 2. 2 (dvije) zaduznice Korisnika kredita,

3. Zalog na nekretninama koje su predmet financiranja pravno i vrijednosno
prihvatljive za Banku.

1. Prikupljanje mandatorne financijske i statusne dokumentacije Korisnika kredita
Kkao i svih sudionika i/lli izravnih i neizravnih vlasnika u ovom pravnom poslu,
[sukladno procjenama i zahtjevima nadleznih sluzbi Bankel.

2. Dostava procjene vrijednosti nekretnine koje su predmetom zaloga
vrednovanih od strane oviatenog sudskog vjedtaka za procjenu nekretnina
prihvatljivog Banci

ERETHQONITUNSET] ZA OBRADU | 3. Dgbivanje pozitivnoga pravnoga miiienje za nekretnine koje su predmetom
ZAMTIENA; zaloga od strane SluZbe pravnih posiova Banke.

4. Dostava Ugovora o kupoprodaji temeljenih kojeg se vrdi placanje iz kredita.

5. Odluke i suglasnosti nadleZnih tijela drustva ako je aktima druétva predvideno

6. Dostava statusne i financijske dokumentacije, posebno Fl za 2023.9 podbilanci
kratkotrajne imovine i kratkoroénih  obveza, analitickin  kartica
kupaca/dobavijaga,

PRETHODNI UVJETI ZA 1. Prikuplianje svih instrumenata osiguranja,
KORISTENJE KREDITA:

1. Dostava dodatne financijske i statusne dokumentacije na zahtjev Banke.
NAKNADNI UVJETI: 2. Otvaranje poslovnog ratuna u Agram banci | usmjeravanje platnog prometa i

dogovorenog postotka drzanja prosjegnih sredstava na transakcijskom radunu

KOVENANTIZ

Pogtivanje ugovorenih financijskih kovenanta za Korisnika kredita koji ¢e ukljucivati
sliedece:

1.

Zabrana isplate dobiti Korisnika kredita za vrijeme trajanja kredita dok se ne
postignu sljede¢i minimalni uvjeti.

= Kkapital i rezerve/ukupna aktiva >= 50,00%

= DSCR pokazatelj > 1,50

Zabrana novih pojedinatnih zaduZenja Korisnika kredita vetih od EUR
100.000 bez prethodne suglasnosti Banke.

Zabrana davanja i ugovaranja jamstava ifili suduznitava Korisnika kredita
povezanim i nepovezanim fizi&kim i pravnim osobama bez suglasnosti Banke
za sva nova zaduZenja.

Kréenje bilo kojeg kovenanta stvara uvjete za raskid Ugovora o kreditu.

1ZRACUN FINANCIJSKIH
POKAZATELJA:

Radi izbjegavanja eventualnih dvojbi Banke i Korisnika kredita su suglasni da:

=  Neto financijski dug ukljutuje sve vrste obveza prema kreditnim
institucijama, leasing i faktoring drustvima te obveze po vrijednosnim
papirima ukljuéujudi, ali ne ograniSavajuci se na, izdane mjenice drustva,
umanjeno za iznos novca i novéanih ekvivalenata

« se EBITDA izradunava kao razlika iskljugivo poslovnih prihcda i rashoda
uveéano za iznos godiSnje amortizacije, s tim da Banka zadrzava pravo
izuzeti iz izraéuna izvanredne jednokratne stavke ukoliko iste ne ulaze u
domenu uobitajenog poslovanja (primjerice vrijednosno uskladenje
kratkotrajne imovine, izvanredni operativni prihodi ili rashodi proizasli od
netipiénih aktivnosti)

B 7 T T |
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Indikativni uvjeti i propoziclje 2024

« DSCR pokazatelj predstavija pokrice anuiteta iz operativne dobiti prije
amortizacije (EBITDA).

PLATNI PROMET:

Korisnik kredita se obvezuje za vrijeme trajanja ugovornog odnosa sa Bankom
obavijati 60,00% svog platnog prometa preko raguna otvorenih kod Banke, te
drzati 60% iznosa depozita na radunima u Banci. Banka ¢e polugodisnje kontrolirati
poétivanje ugovorenih klauzula.

U slu€aju nepoétivanja ugovornih obveza Banka ima pravo korigirati kamatnu stopu
za 2 postotne poena.

Za rjeSavanje moguclh sporova koji bi proizi§li iz finalnog Ugovora mjesno je

SUDSKA NADLEZNOST: nadle2an stvarno nadleZni sud u Zagrebu, osim ako ne postoji iskljuéiva nadleznost
drugog suda ili nadleZnog tijela.
5 {0/ Adrambanka]




Indikativni uvjeti i propozicije I

DEPOZITI — OROCAVANJE SLOBODNIH NOVCANIH SREDSTAVA

UVJET!

VISINA DEPOZITA 1 mjesec | 3 mjeseca | 6 mjeseci | 12 mjeseci | 24 mjeseca
po 450.000,00 2,55% 2,65% 2,75% 2,555 1,40%
150.000,01 po 300.000 2,65% 2,75% 2,85% 2,65% 1,50%
300.000,01 00 500.000 | 2,75% 2,85% 2,95% 2,75% 1,60%
500.000,01 DO 2.95% 3.05 2

1.000.000 2,85% s i GIo%
>1.000.000 2,95% 3,05% 3,15% 2,95% 1,80%

144 Adram Bank




Indikativni uvjeti i propozicije 2024

[ a [LUSTRATIVNI VREMENSKI PRAVAC PROCESA ODOBRAVAN]A PLASMANA

OBRADA ZATIEVA L1 PRIKUFLIAN)E
DOSTAVA MANDATORNE PROCRS 0DIUCIVAN| UGOVARANIE AN ain
| DOKUMENTACIE KREDITNA OBRADA 3 INSTR ) N/ VE

| I\ |
J i |

Ova indikativna financijska ponuda izradena je u svrhu dogovora izmedu Banke i
Korisnika kredita, te se treba smatrati povjerljivom i poslovnom tajnom, a ista vrijedi do
30.04.2024. godine.

U Dubrovniku, 29.03.2024 godine.

Bank
—
- N5
[Vastoruéni potpis] ~ [Vlastoruéni potpis]
Tomislav Sabljié,  Tondi Vicelié,
Voditelj Poslovnog odnosa dlreklt)(:rbl:cc:sr:;:kzmce

Prihvaéamo indikativne uvjete te Vas molimo da zapocnete proces odludivanja kredita
uz gore navedene uvjete:

Korisnik kredita

[Viastorucni potpis]
Marina Svilokos,
ravnateljica

Mjesto:

Datum:;

7 | Agram Banka|




Zdraystvens ustanove

gakama, Dubrovnit.

-
|

ZDRAVSTVENA USTANOVA LJEKARNA "DUBROVNIK"
Obala pape Ivana Pavia Il, pp.193
20000 Dubrovnik, OIB: 76696926779

tel: 020/419 863
e-mail: uprava@liekarna-dubrovnik.hr

Dubrovnik, 13.06.2024. godine

IZJAVA

Ja, Marina Svilokos mag.pharm., kao ravnateljica Zdravstvene ustanove liekarna ,Dubrovnik” pod
materijalnom odgovorno$éu izjavljujem kako je sva dokumentacija predana uz Zahtjev za davanjem
suglasnosti na Odluku o kupnji stanova za smjeitaj radnika i Odluku o davanju suglasnosti za kreditno
zaduZenje u svrhu realizacije kupoprodaje stanova za smjestaj radnika, ispravna.

Ravnateljica
Zdravstvene ustanove ljekarne Dubrovnik
Marina Svilokos, mag.pharm,

i
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ZDRAISTHEL  JBROVNIK

LJEKAR  ROVNIK



ZDRAVSTVENA USTANOVA LJEKARNA "DUBROVNIK"
POKAZATELJI FINANCIJSKOG POSLOVANJA
U RAZDOBLJU SIJECANJ - SVIBANJ 2024. GODINE

EU
r.b. POKAZATELJI . V.2024. |
0 1
I._ PRIHODI - PRIMICI
1 |Prihodi od HZZO 1.249.668,00
2 |Prihodi od dopunskog zdravstvenog osiguranja
3 |Prihodi s osnova ozljeda na radu i prof. bolesti
4 |Prihodi od proratuna (sredidnji i lokalni)
5 |Prihodi od ostalih korisnika 1.338.684,00
6 |Prihodi od participacije
7 |Prihodi od EU projekata
8 |Ostalii izvanredni prihodi * 238.677,00
9 |Primici od financijske imovine i zaduZenja
UKUPNI PRIHODI | PRIMICI {1 - 9) 2.827.029,00
Ii. RASHODI - IZDACI
1 |Lijekovi
2 |Potro$ni medicinski materijal
3 |Krvi krvni pripravci
4 |Zivezne namirnice
5 |Medicinski plinovi
6 |Materijal za odrzavanje gistoée 1.437,00
7 |Uredski materijal 2.179,00
8 |Ostali razni materijal 2.478,00
9 |UtroZena energija 12.377,00|
10 |Ugradeni rezervni dijelovi
11 |[Postanski izdaci 2.119,00
12 |Tekuce i investicijsko odrzavanje 806,00
13 |lzdaci za usluge drugih zdrav.ustanova
14 |Ostali izdaci 48.515,00
Materijalni rashodi (1-14) 69.911,00
16 |Bruto plate 512.950,00
16 |Ostali rashodi za zaposlenike* 31.720,00]
17 |Doprinosi na place 82.714,00
18 |lzdaci za prijevoz zaposlenika 12.657,00
19 |Ostali materijalni rashodi za zaposlenike™* 12.350,00
Ukupni rashodi za zaposlene (15-19) 652.391,00
20 (Financijski rashodi
21 |lzdaci za kapitalna ulaganja
22 |lzdaci vezani za EU projekte
23 |Ostali i izvanredni izdaci 131,00
24 |lzdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
25 |Nabavna vrijednost prodane robe 2.050.334,00
UKUPNI RASHODI | IZDACI (1-25) 2.772.767,00
Visak prihoda i primitaka 54.262,00
Manjak prihoda i primitaka °’_°°J
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Zdravstvena ustanova,

@_ Ljekarna, Dubrounik,

ZDRAVSTVENA USTANOVA IUEKARNA ,DUBROVNIK”
Obala pape Ivana Pavla 11/7

Dubrovnik, O1B:76696926779

tel:020/419 863

e-mail: uprava@ljekarna-dubrovnik.hr

BROJ: 2700-2024-143
URBROJ: 24-01-01-6 1l1/4

Dubrovnik, 16.04.2024. godine

Upravno vijece Zdravstvene ustanove liekarne Dubrovnik na X. sjednici Upravnog vijeca odrZanoj
dana 16.04.2024. godine jednoglasno donosi

Odluku
o0 kupnji stanova za smjestaj radnika
l.
Odobrava se kupnja dva stana za smjestaj radnika Ustanove za ukupnju cijenu od 290.000,00 € i
to stanova u zgradi zemljidnoknjizne oznake k.¢.br. 121/6 (DVORISTE, STAMBENA ZGRADA 79 m2,
DVORISTE 3 m2, STAMBENA ZGRADA, Dubrovnik, Koritska 11 76 m2), z.ul. 135, Katastarska op¢ina:
999903 GRUZ, a koji su upisani u zemljidne knjige Op¢éinskog suda u Dubrovniku i oznateni kao :
ZK tijelo VI - 5. Suvlasni¢ki dio: 5427/14607 ETAZNO VLASNISTVO (E- 2), stan S2 na prvom
katu neto korisne povriine 51,06 m2, kojem pripada natkrivena terasa na prvom katu neto
korisne povriine 3,21 m2,
- ZK tijelo VIl - 6. Suvlasnitki dio: 4011/14607 ETAZNO VLASNISTVO (E-3), Stan S3 u
potkrovliju neto korisne povrsine 36,55 m2, kojem pripada nenatkrivena terasa u potkrovlju
neto korisne povrsine 3,56 m2, (dalje u tekstu: Nekretnine)

Ova odluka stupa na snagu danom danom odobrenja od strane Osnivata,

Predsjednica Upravnog vijeca
Marija Dorsner
cb Ll
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Zdravstyena ustanove

< LJdama Dubrovnik,

ZDRAVSTVENA USTANOVA LJEKARNA , DUBROVNIK”
Obala pape Ivana Pavla 11/7

Dubrovnik, OIB:76696926779

tel:020/419 863

e-mail: uprava@ljekarna-dubrovnik.hr

BROJ: 2700-2024-144
URBROJ: 24-01-01-7 l1l/4

Dubrovnik, 16.04.2024. godine

Upravno vijece Zdravstvene ustanove liekarne Dubrovnik na X. sjednici Upravnog vije¢a odrzanoj
dana 16.04.2024. godine jednoglasno donosi

Odluku o davanju suglasnosti za kreditno zaduZenje u svrhu
realizacije kupoprodaje stanova za smjestaj radnika

Clanak 1.
Ovom odlukom daje se suglasnost za kreditno zaduZenje Zdravstvenoj ustanovi ljekarna
»Dubrovnik” do iznosa od 290.000,00 €, a u svrhu realizacije kupoprodaje stanova za smjeitaj
radnika.

Kreditor: OTP banka d.d. temeljem Indikativne ponude za financiranje kupnje dvije stambene
nekretnine u Dubrovniku od 08.03.2024. godine
Ukupan tro3ak investicije: 290.000,00 € + popratni trogkovi
Iznos kredita: 290.000,00 €
Svrha kredita: Kupnja dva stana za smjestaj radnika Zdravstvene ustanove liekarna ,,Dubrovnik”
Nacin koristenja: Jednokratno/vi§ekratno temeljem zahtjeva Korisnika za isplatom
PoCetak koridtenja kredita: predvideno lipanj/srpanj 2024. godine
Rok koriStenja kredita: ovisno o dogovoru Korisnika kredita i prodavatelja nekretnina (predvideno
do 60 dana)
Rok vradanja kredita: 10 godina (ukupna ro¢nost kredita je 10 8. Ukljucujuéi rok koridtenja kredita
Naknada za odobrenje: 0,20 % na ugovoreni iznos kredita, jednokratno
Naknada za prijevremeni povrat: osloboden
Kamatna stopa: 3,87 %, fiksna, godidnje
Instrumenti osiguranja: - zaloZno pravo (hipoteka I. reda) nad predmetnim nekretninama
koje se financiraju iz odobrenog kredita
- Operativni instrumenti osiguranja (1 zaduZnica korisnika kredita)
Ostalo: - Suglasnost Skupstine Dubrovacko-neretvanske upanije
- Otvaranije ziro racuna Korisnika kredita u OTP banci



- Gore navedeni kreditni uvjeti ovisit ¢e o dogovoru, provedbi i razmjeni kreditne
dokumentacije, ukljutujuci i Ugovor o kreditu, prihvatljive u svakom pogledu
objema ugovorim stranama. Ugovor o kreditu ukljuéivati ¢e sve klauzule koje su
standardne i/ili uobitajene na kreditnom trZi$tu za ovakvu vrstu transakcije te
obveze ovakve prirode.

Clanak 2.

Temeljem ove Odluke ovladcuje se Ravnateljica Marina Svilokos da s bankom potpise sve potrebne
ugovore i druge potrebne isprave te da daje sve potrebne izjave i obavi sve druge potrebne radnje
vezano uz realizaciju kredita.

ObrazloZenje

Clankom 25. st. 2. Statuta Zdravstvene ustanove liekarna , Dubrovnik” propisano je kako Upravno
vijece uz suglasnost Osnivaca , odlutuje o nabavi odnosno prodaji osnovnih sredstava, o izvodenju
investicijskih radova i investicijskog odriavanja ¢&ija pojedinacna vrijednost prelazi iznos
2.000.000,00 kuna (op.a. 265.445,62 €).

Buduci da Ustanova planira dugoroéno (10 godina) kreditno zaduZenje za kupnju dva stana za
smjestaj radnika, ukupne cijene 290.000,00 € to je sukladno navedenoj odredbi Statuta potrebna
Odluka Upravnog vijeca te suglasnost Osnivata tj. Dubrovatko-neretvanske Zupanije.

Zdravstvena ustanova ljekarna ,Dubrovnik”, kao ustanova koja zapoiljava veéinom radnike
magistre farmacije koji su deficitarno zanimanje, ima potrebu za stanovima za smjestaj radnika
bududi da je zbog manjka magistara farmacije na lokalnom tr#iétu rada primorana radi odrZivosti
poslovanja zaposljavati magistre farmacije iz drugih dijelova driave i/ili inozemstva. Istima je zbog
cijena najma stanova na dubrovatkom podrudju neisplativa selidba ukoliko nemaju osiguran
smjestaj te gotovo bez iznimke traZe da im poslodavac osigura smjeitaj.

Najam stanova u Dubrovniku, osim cijena koje su u stalnom porastu, nije opcija pogotovo iz razloga
Sto su stanovi koji se daju u cijelogodidnji najam izuzetno rijetki te &esto pred sezonu dolazi do
otkaza ugovora.

Kupnjom dva stana osigurao bi se smjestaj za dva magistra farmacije.

Stanovi ce se kupiti putem gore navedenog kredita OTP banke d.d. s rokom otplate 10 godina te
isti time ulaze u imovinu Ustanove, a kupnja istih je investicija.

Navedena kupnja, prema trenutnom stanju, necde utjecati na likvidnost Ustanove niti na
sposobnost izvrSavanja tekuéih obveza.

S obzirom na sve navedeno donesena je gornja Odluka.

Predsjednica Upravnog vijeéa
Marija DorSper
' C (’J" —
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REPUBLIKA HRVATSKA 5
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za zdravstvo, obitelj i branitelje

KLASA: 500-01/24-01/28
URBROJ: 2117-12-24-2
Dubrovnik, 17. lipnja 2024. godine
DUBROVACKO-NERETVANSKA
ZUPANLJA
n/p Zupana Nikole Dobroslavi¢a
- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijedéa Zdravstvene
ustanove ljekarne “Dubrovnik* o davanju suglasnosti za kreditno zaduZenje u svrhu
realizacije kupoprodaje stanova za smjestaj radnika,

- dostavija se

PRAVNI TEMELJ: &lanak 81. stavak 4. Poslovnika Skupstine Dubrovacko-neretvanske Zupanije
("Sluzbeni glasnik Dubrovac¢ko-neretvanske zupanije", broj 8/09, 3/13, 4/14 1 4/15 - prociséen tekst),
Clanaka 23. i 4]. Statuta Dubrovacko-neretvanske Zupanije (,,Sluzbeni glasnik Dubrovacko-
neretvanske Zupanije, broj 3/21), ¢lanka 58. Zakona o ustanovama (-»Narodne novine“, broj 76/93,
29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22) i &lanka 25. Statuta Zdravstvene ustanove ljekarne “Dubrovnik.

NADLEZNOST ZA DONOSENJE: Zupanijska skupstina
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za zdravstvo, obitelj i branitelje

IZVJESTITELJ: Durdica Popovié, progelnica Upravnog odjela za zdravstvo, obitelj i branitelje

U prilogu Vam dostavljamo Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa
Zdravstvene ustanove ljekarne “Dubrovnik® o davanju suglasnosti za kreditno zaduZenje u svrhu
realizacije kupoprodaje stanova za smjestaj radnika, sa zamolbom da istu prihvatite i utvrdite prijedlog te
uputite Zupanijskoj skupstini na raspravu i odlucivanje.

S poStovanjem,
Procelnica

Durdica Popovi¢

DURDICA POPOVIE

HR-92753159615

ElektronlZki potplsano: 17,06.2024T16:28:17 {UTC:2024-06-17T14:28:17Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera

Broj zaplsa: edd76a98-1d1a-4958-2830-b4e975a11062 .



10.

Prilozi:

Zahtjev za davanje suglasnosti za Odluku o kupnji stanova za smjeStaj radnika i Odluku o davanju
suglasnosti za kreditno zaduzenje u svrhu realizacije kupoprodaje stanova za smjestaj radnika, od dana
13. lipnja 2024. godine,

Odluku Upravnog vijeéa Zdravstvene ustanove ljekarne Dubrovnik o kupnji stanova za smjestaj
radnika, BROJ: 2700-2024-143, URBROJ: 24-01-01-6 I11/4, od 16. travnja 2024. godine,

Odluka Upravnog vijeca Zdravstvene ustanove ljekarne Dubrovnik o davanju suglasnosti za kreditno
zaduzenje u svrhu realizacije kupoprodaje stanova za smjeStaj radnika BROJ: 2700-2024-144,
URBROIJ: 24-01-01-7 I1I/4, od 16. travnja 2024. godine,

Procjembeni elaborat, Deltagrad d.o.o., BROJ PREDMETA: 126 / 2024,

Indikativne ponude banaka s planovima otplate ,

Odluka Upravnog vijeca Zdravstvene ustanove ljekarne Dubrovnik o usvajanju financijskog plana za
2024. godinu,

Potvrda FINA-e o zaprimanju godi$njeg financijskog izvjestaja za 2023. godinu,

Pokazatelji financijskog poslovanja u razdoblju sijeGanj-svibanj 2024. godine,

Izjava Ravnateljice Zdravstvene ustanove ljekarne Dubrovnik o ispravnosti predane dokumentacije, od
dana 13. lipnja 2024. godine,

Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vije¢a Zdravstvene ustanove ljekarne
“Dubrovnik* o davanju suglasnosti za kreditno zaduZenje u svrhu realizacije kupoprodaje stanova za
smjestaj radnika,

DOSTAVITI:

1. Naslovu,
2. Upravnom odjelu za zdravstvo, obitelj i branitelje, ovdje,
3. Pismohrani.
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Temeljem ¢lanka 36. Statuta Dubrovacko-neretvanske Zupanije (,,Sluzbeni glasnik Dubrovacko-
neretvanske Fupanije br. 3/21) Zupan Dubrovadko-neretvanske Zupanije donosi

ZAKLIUCAK

Utvrduje se Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeéa Zdravstvene ustanove
ljekarne “Dubrovnik* o davanju suglasnosti za kreditno zaduZenje u svrhu realizacije kupoprodaje
stanova za smjeStaj radnika i prosljeduje Zupanijskoj skupitini na raspravu i donosenje.

KLASA: 500-01/24-01/28
URBROJ: 2117-01-24-03
Dubrovnik, 17. lipnja 2024. godine

DOSTAVITI:

1. Zupanijskoj skupitini Dubrovacko-neretvanske Zupanije, ovdje,
2. Upravnom odjelu za zdravstvo, obitelj i branitelje, ovdje,
3. Pismohrani.



